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174 Manuel Schräder Tribärs Sespenroth 1992 M30 01.54.20 1 1 1

359 Lothar Wyrwoll LG Aachen 1992 M30 01.57.34 2 2 2

639 Tobias Rink Team-naunheim.de 1996 MHK 02.03.04 1 3 3

600 Paul Bauer  1988 M35 02.03.28 1 4 4

625 Gabriel Kusserow LT Ennert 2001 MHK 02.03.42 2 5 5

472 Thomas Schneider VfL Waldbreitbach 1994 M30 02.04.26 3 6 6

632 David Dittrich SO TRAIL ANNECY 1991 M30 02.04.46 4 7 7

285 Robin Siegert Run Squad CGN 1986 M35 02.04.51 2 8 8

205 Moritz Becker  1999 MHK 02.05.30 3 9 9

518 Michael Grysko LG Wuppertal 1987 M35 02.05.43 3 10 10

575 Tatjana Schulte Mach3 Köln e.V. 1997 WHK 02.08.01 1 1 11

345 Patrick Klein  1989 M35 02.08.34 4 11 12

538 Philip Thies Running Crew Münster 1992 M30 02.09.31 5 12 13

664 Adele Blaise LAZ Siegburg 1985 W35 02.09.33 1 2 14

402 Daniel Sauer TuS Deuz 1988 M35 02.09.59 5 13 15

649 René Göldner PSV Bonn Triathlon 1973 M50 02.11.53 1 14 16

480 Jan Schnaut  1986 M35 02.12.07 6 15 17

233 Raphael Wissing Team Noam 1991 M30 02.12.37 6 16 18

199 Patrick Welnhofer Mach3 Köln e.V. 1993 M30 02.14.25 7 17 19

577 Abraham Wirtz PST Trier 2000 MHK 02.14.25 4 17 19

629 David Schneider LT Ennert 1995 MHK 02.14.32 5 19 21

237 Jonas von Hof  1991 M30 02.16.47 8 20 22

388 Arne von Schilling VfL Waldbreitbach 1972 M50 02.17.13 2 21 23

483 Markus Goller  1986 M35 02.18.33 7 22 24

93 Thorsten Heck LG Alpen 1986 M35 02.18.34 8 23 25

156 Oliver Baumert #iamsport 1982 M40 02.19.39 1 24 26

641 Sven Fels Running Crew Münster 1990 M30 02.21.18 9 25 27

56 Zbynek Vymazal  1981 M40 02.21.38 2 26 28

363 Silos Kubin  1995 MHK 02.21.39 6 27 29

287 Michael Daniels Dream Team 08 1986 M35 02.21.41 9 28 30

640 Thurid Buch Alfterer SC 1971 W50 02.23.08 1 3 31

310 Tobias Ehrhard SSF Bonn Triathlon 1994 M30 02.23.10 10 29 32

494 Nils Wiemer LT Ennert 1978 M45 02.23.54 1 30 33

54 Manuel Vogt  1990 M30 02.24.19 11 31 34

529 Martin Krüll  1990 M30 02.24.57 12 32 35

429 Lutz Horster Running Crew Münster 1988 M35 02.25.03 10 33 36

201 Louis Cesbron Lavau Run Squad CGN 1993 M30 02.25.13 13 34 37

313 Romy Streppel Run Squad CGN 1992 W30 02.25.34 1 4 38

384 Felix Schrameier  1992 M30 02.27.02 14 35 39

181 Martin Wolbert PSV Bonn Triathlon 1991 M30 02.27.43 15 36 40

533 Thomas van Leuck Triahtlon Mülheim-Kärlich 1977 M45 02.28.49 2 37 41

79 Flavio Alario SSF Bonn Triathlon 1977 M45 02.28.53 3 38 42

43 Stephan Faßbender Gipfelstürmer 1982 M40 02.28.58 3 39 43

447 Nicolas Kolz  1988 M35 02.29.45 11 40 44

212 Sebastian Stula Run Squad CGN 1979 M45 02.29.49 4 41 45

214 Victoria Rau  1990 W30 02.29.49 2 5 45

103 Tobias Weise Mach3 Köln e.V. 1992 M30 02.29.53 16 42 47

368 Oliver Buxel Muxelsportreisen 1979 M45 02.29.57 5 43 48

519 Nele Siebert LAZ Rhein-Sieg 2001 WHK 02.29.59 2 6 49

661 Alexander Vorrath  1978 M45 02.30.11 6 44 50

653 Hermann Ulrich 7G runergy Laufteam 1967 M55 02.30.30 1 45 51

455 Raphael Holbein  1989 M35 02.30.53 12 46 52

292 Roland Bürglen Colonia 1987 M35 02.31.04 13 47 53

637 Dennis Jakob Milers Colonia 1992 M30 02.31.10 17 48 54

81 Albert Rovira  1990 M30 02.31.34 18 49 55

108 Dominik Werner  1992 M30 02.31.41 19 50 56

126 Patrick Weitkamp DJK Gütersloh 1993 M30 02.31.42 20 51 57

188 Sebastian Palm  1980 M40 02.32.12 4 52 58

48 Sébastien Guyon  1977 M45 02.32.17 7 53 59

250 Julian Schulte  1996 MHK 02.32.20 7 54 60

265 Kai Langenberg  1993 M30 02.32.22 21 55 61

185 Martin Jensen PSV Bonn Triathlon 1983 M40 02.32.30 5 56 62

581 Markus Tentler FC Weiher 1973 M50 02.32.46 3 57 63

463 John Bodenstein  1974 M50 02.33.25 4 58 64

452 Christian Diederich  1989 M35 02.33.47 14 59 65

588 Gunnar Mitzner Athletik Waldniel 1962 M60 02.34.01 1 60 66

112 Markus Schick Mach3 Köln e.V. 1993 M30 02.34.28 22 61 67

450 Nico Riedel LT Ennert 1987 M35 02.34.41 15 62 68

219 Dirk Jugert Run Squad CGN 1981 M40 02.34.44 6 63 69

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Einlaufliste
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97 Elmar Seck BRC Bonn 1972 M50 02.34.59 5 64 70

398 Daniel Altenhofen BRC Bonn 1986 M35 02.34.59 16 64 70

574 Fabian Ptok  1990 M30 02.35.02 23 66 72

658 Housein Deli LSG Wind Immobilien 1979 M45 02.35.21 8 67 73

454 Philipp Meinecke  1973 M50 02.35.36 6 68 74

458 Lukas Ahnert  1994 M30 02.36.11 24 69 75

659 Christian Stein Drei-Brücken-Lauf Bonn 1982 M40 02.36.14 7 70 76

587 Manuel Soff LT Ennert 1984 M40 02.36.17 8 71 77

406 Patrik Flores Running Gag Cologne 1973 M50 02.36.37 7 72 78

608 Kai Runkel  1969 M55 02.36.50 2 73 79

667 Jan Kuhfuß  1983 M40 02.36.57 9 74 80

422 Veronika Stockem LG Aachen 2000 WHK 02.37.03 3 7 81

175 Olli Gonzalez DLRG Vallendar 1986 M35 02.37.33 17 75 82

524 Niklas Liefländer Triathlon Steckel Cologne 1998 MHK 02.38.08 8 76 83

266 Maximilian Herrmann Schmittie 1992 M30 02.38.22 25 77 84

610 Sandro Cabello  1989 M35 02.38.23 18 78 85

612 Christian Sattler SV Hellas Siegburg 1983 M40 02.38.28 10 79 86

323 Stefan Neuhaus Bei Gertrud 1977 M45 02.38.36 9 80 87

160 Carel Lueb Argo/Woezo 1964 M60 02.38.50 2 81 88

418 Mike Schneider  1993 M30 02.38.54 26 82 89

238 Rolf Olk RSV Düren 1967 M55 02.39.12 3 83 90

275 Kristina Schaaff DJK Jung Siegfried Herzogenrath 1977 W45 02.39.12 1 8 90

647 Matthias Becker 7G runergy Laufteam 1977 M45 02.39.20 10 84 92

551 Christoph Siegel Siegel Triathlon Team 1977 M45 02.39.29 11 85 93

166 Maximilian Krüger  1993 M30 02.39.42 27 86 94

357 Caterina Schneider LT Ennert 1971 W50 02.39.54 2 9 95

479 Thomas Metzmacher  1985 M35 02.40.29 19 87 96

198 Steffen Tietsche  1980 M40 02.41.15 11 88 97

284 Thorsten Sohni LLG Sankt Augustin 1969 M55 02.41.19 4 89 98

456 Benjamin Norek  1991 M30 02.41.27 28 90 99

38 Manuela Sender Milers Colonia 1979 W45 02.41.29 2 10 100

276 Marvin Stell Run Squad CGN 1992 M30 02.42.03 29 91 101

572 Frank Benner Team Magenta 1964 M60 02.42.14 3 92 102

451 Paul Rodenhemser  1993 M30 02.42.47 30 93 103

331 Dennis Brauner Triathlon Steckel Cologne 1993 M30 02.42.51 31 94 104

453 Torsten Franz TuS-Laubach/HuBuT 1970 M50 02.43.02 8 95 105

77 Tobias Bußmann VfL Waldbreitbach 1987 M35 02.43.12 20 96 106

134 Dominique Serfass  1997 MHK 02.43.12 9 96 106

392 Tobias Pentek  1983 M40 02.43.31 12 98 108

613 Felix Schmidt  1993 M30 02.43.57 32 99 109

273 Fabio Fuchs SevenPeaksPerformance 1995 MHK 02.44.21 10 100 110

303 Alexander Franke  1990 M30 02.44.21 33 100 110

651 Lars Anders Run of Colours 1976 M45 02.44.37 12 102 112

305 Andrew Harlow-Havel  1985 M35 02.44.51 21 103 113

634 Benedikt Thomas Team Thomasberg 2000 MHK 02.44.56 11 104 114

75 Daniel Aranda Mora Mach3 Köln e.V. 1991 M30 02.45.24 34 105 115

590 Tobias Angerhausen Mach3 Köln e.V. 1991 M30 02.45.24 34 105 115

86 John van Ampting Argo/Woezo 1953 M70 02.45.29 1 107 117

474 Gabriel Schmitz  1998 MHK 02.45.32 12 108 118

44 Andreas Kroll  1975 M45 02.45.41 13 109 119

123 Hermann Jakobi SSF Bonn Triathlon 1992 M30 02.45.51 36 110 120

441 Fabia Buchhorn LT Ennert 1998 WHK 02.45.55 4 11 121

125 Gregor Weckbecker  1984 M40 02.46.11 13 111 122

482 Markus Fömpe Dienstagsathleten 1981 M40 02.46.27 14 112 123

41 Volker Ebert  1979 M45 02.46.28 14 113 124

40 Jennifer Steinebach LG Brechen 1990 W30 02.46.49 3 12 125

559 Steffen Müller LAZ Iserlohn 1969 M55 02.46.52 5 114 126

1057 Chris Fröhlich RT Bad Ems 1959 M65 02.46.59 1 115 127

243 Johanna Schramm KRAFT Runners Köln 2002 WU23 02.47.17 1 13 128

130 Benjamin Oblaender  1986 M35 02.47.18 22 116 129

642 Janik Huffziger 7G runergy Laufteam 1993 M30 02.47.19 37 117 130

459 Tobias Häner  1978 M45 02.47.29 15 118 131

117 Michael Damm  1997 MHK 02.47.48 13 119 132

349 Peter Herzhoff  1955 M65 02.47.50 2 120 133

189 Richard Kersjes Entspanntes Rollen 1994 M30 02.48.20 38 121 134

481 Klaus Matthee Team Trödeltrupp 1968 M55 02.48.32 6 122 135

18 Johannes Müller  1967 M55 02.49.20 7 123 136

39 Stefan Keßeler  1978 M45 02.49.20 16 123 136

122 Jürgen Fell  1976 M45 02.49.20 16 123 136
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249 Julian Pritsch Team Rynkeby RheinRuhr 1981 M40 02.49.30 15 126 139

318 Florian Stader  1957 M65 02.49.36 3 127 140

208 Joana Waffenschmidt Run Squad CGN 1985 W35 02.49.45 2 14 141

118 Leonard Mauel Bergziegen Colonia 1994 M30 02.49.50 39 128 142

385 Michael Keil LG Donatus Erftstadt 1987 M35 02.49.55 23 129 143

304 Fabian Huenges  1991 M30 02.50.06 40 130 144

497 Frederik Gaier Natural Move Athletes 1999 MHK 02.50.11 14 131 145

407 Arne Bellmer TriCologne 1990 M30 02.50.19 41 132 146

322 Roland Büchter TriCologne x Bei Gertrud 1985 M35 02.50.22 24 133 147

426 Frank Prinsen Beginnen is nix 1964 M60 02.50.28 4 134 148

1063 Ad Prinsen Beginnen is nix 1962 M60 02.50.28 4 134 148

496 Willi Heim  1987 M35 02.50.32 25 136 150

1513 Roland Prehm THC Brühl 1965 M55 02.50.36 8 137 151

609 Samuel Appel  1988 M35 02.50.40 26 138 152

438 Konstantin Preppner Trailhounds Cologne 1986 M35 02.50.55 27 139 153

528 Carolin Krüll Running Crew Münster 1989 W35 02.51.07 3 15 154

293 Philipp Schulze Run Squad CGN 1986 M35 02.51.29 28 140 155

295 Simon Groneberg  1986 M35 02.51.29 28 140 155

302 Simon Schäfer Parkletix Bonn 1986 M35 02.51.29 28 140 155

229 Johannes Adolph Run Squad CGN 1981 M40 02.51.36 16 143 158

231 Sascha Waldoff  1990 M30 02.51.39 42 144 159

261 Tobias Koch Radtreff Campus Bonn e.V. 1988 M35 02.52.02 31 145 160

163 Kathrin Becker #iamsport 1982 W40 02.52.17 1 16 161

477 Juan Carlos Rendón Valencia Cafetero 1970 M50 02.52.17 9 146 161

22 Caro Kibele Trailrunning Bottrop 1980 W40 02.52.24 2 17 163

2001 Peter Weiland  1963 M60 02.52.27 6 147 164

259 André Süselbeck SV Budberg Mädchenfußball 1972 M50 02.52.29 10 148 165

299 Nikolaus Milz Deutschland 1975 M45 02.52.31 18 149 166

228 Martin Iken Team LÄÄÄUFT 1989 M35 02.52.32 32 150 167

234 Stephan Priggel Team LÄÄÄUFT 1987 M35 02.52.34 33 151 168

498 Matthias Carle  1985 M35 02.52.39 34 152 169

207 Tobias Linhart  1978 M45 02.52.51 19 153 170

170 Christoph Schlug  1985 M35 02.52.55 35 154 171

563 Marco Globisch  1991 M30 02.52.57 43 155 172

311 Raik Stock  1986 M35 02.53.05 36 156 173

301 Christine Klemm Run Squad CGN 1997 WHK 02.53.09 5 18 174

339 Ralf Büscher  1956 M65 02.53.26 4 157 175

269 Leif Tolle DAV Köln 1975 M45 02.53.29 20 158 176

376 René Fischer Muxelsportreisen 1989 M35 02.53.31 37 159 177

68 Lars Dümenil  1974 M50 02.53.46 11 160 178

1515 Claas Gödecke TRIDATORs 1973 M50 02.53.48 12 161 179

1517 Stephan Schulte SSG Königswinter 1963 M60 02.53.48 7 161 179

96 Jonathan Schleußer Hustle Gang 1997 MHK 02.53.52 15 163 181

347 Onno Peters TriathlonSteckelCologne 2000 MHK 02.53.55 16 164 182

133 Johannes Franken  1997 MHK 02.53.57 17 165 183

1026 Jürgen Mirbach Radtreff Campus Bonn e.V. 1969 M55 02.54.08 9 166 184

23 Philipp Hünerbein  1981 M40 02.54.12 17 167 185

251 Ronny Herrgesell  1982 M40 02.54.20 18 168 186

248 Torben Döring  1996 MHK 02.54.23 18 169 187

10 Marvin Richter  1989 M35 02.54.26 38 170 188

11 Anna Sommer  1992 W30 02.54.26 4 19 188

337 Thorsten Sandeck Die rostigen Nägel 1977 M45 02.54.30 21 171 190

309 Magdalena Krosch Run Squad CGN 1998 WHK 02.54.36 6 20 191

152 Kerstin Kolvenbach #iamsport 1986 W35 02.54.41 4 21 192

493 Noël Köthe Dürener TV 1847 1974 M50 02.54.43 13 172 193

171 Michael Wank LT Hennef/Sieg 1969 M55 02.54.47 10 173 194

333 Daniel von Mirbach  1997 MHK 02.54.56 19 174 195

616 Tobias Fleischer  1979 M45 02.54.58 22 175 196

580 Jonas Prinsen Beginnen is nix 1995 MHK 02.55.09 20 176 197

52 Tobias Wagner SV Weitersburg 1990 M30 02.55.25 44 177 198

46 Michael Türck  1979 M45 02.55.36 23 178 199

623 Marc Hofmann paranoid android 1967 M55 02.55.46 11 179 200

549 Jens Janke SC Germania Reusrath 1982 M40 02.55.49 19 180 201

138 Martin Melle  1979 M45 02.56.09 24 181 202

306 Ulrike Krieg LT Ennert 1972 W50 02.56.28 3 22 203

624 Matthias Maifeld  1991 M30 02.56.47 45 182 204

513 Gregor Schute  2006 MU23 02.56.52 1 183 205

121 Johannes Frederking  1986 M35 02.56.55 39 184 206

136 Gerald van der Lee Argo/Woezo 1959 M65 02.57.03 5 185 207
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236 Eric Beutner  1973 M50 02.57.22 14 186 208

386 Ingrid Kutzner Arteaga LT Ennert 1997 WHK 02.57.36 7 23 209

115 Mercedes Hick Laufgenossen 1989 W35 02.57.43 5 24 210

344 Jan Müller  1993 M30 02.57.54 46 187 211

635 Jonas Baur SSG Königswinter 1995 MHK 02.58.13 21 188 212

49 Isabel Klöckner SV Weitersburg 1992 W30 02.58.27 5 25 213

373 Manuel Andree  1986 M35 02.58.33 40 189 214

603 Thorsten Britz LG Klottengasse 1975 M45 02.58.37 25 190 215

387 Laura Schmitt Selbstläufer Altenahr 1986 W35 02.58.39 6 26 216

434 Marius Hajiamo  1991 M30 02.58.46 47 191 217

297 Pascal Bauer LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1968 M55 02.58.56 12 192 218

371 Andreas Wieland LT Ennert 1962 M60 02.58.57 8 193 219

596 Carl Schirp  2000 MHK 02.59.18 22 194 220

187 Uwe Schenkelberg L&S Running 1986 M35 02.59.28 41 195 221

393 Karl Runge OrangeGreen 1993 M30 02.59.29 48 196 222

431 Matthias Knauff  1968 M55 02.59.36 13 197 223

403 Kerstin Spornhauer LG Donatus Erftstadt 1981 W40 02.59.41 3 27 224

346 Usman Ghias  1984 M40 02.59.45 20 198 225

557 Frank Schmitz LC Weilerswist 1974 M50 02.59.55 15 199 226

488 Robyn Schmidt Wilde Seekühe 1993 M30 02.59.58 49 200 227

332 Jan Grabow  1995 MHK 03.00.02 23 201 228

605 Martin Miebach TV Refrath running Team 1963 M60 03.00.04 9 202 229

64 Martin Kistner  1988 M35 03.00.19 42 203 230

442 Herman Hidajat Team Trödeltrupp 1975 M45 03.00.22 26 204 231

329 Jessica Kallhoff Trailview 1983 W40 03.00.28 4 28 232

262 Jennifer Hochheim HAT Hilden Triathlon 1988 W35 03.00.29 7 29 233

502 Kathrin Behlau LG Alpen 1986 W35 03.00.31 8 30 234

543 Till Stadtbäumer  1999 MHK 03.00.32 24 205 235

636 Marie Schulz SSG Königswinter 1993 W30 03.00.45 6 31 236

648 Florian Sebald 7G runergy Laufteam 1979 M45 03.01.04 27 206 237

589 Amelie Reiner  1996 WHK 03.01.34 8 32 238

334 Johanna Schmitz  1998 WHK 03.01.44 9 33 239

423 Lukas Baur SSG Königswinter 1997 MHK 03.01.46 25 207 240

2005 Uwe Liebe-Beyer  1960 M60 03.01.50 10 208 241

113 David John  1983 M40 03.01.52 21 209 242

150 Michelle Jansen  1996 WHK 03.02.02 10 34 243

154 Sascha Schwert KRAFT Runners / Dextro Energy Sport Team 1987 M35 03.02.02 43 210 243

507 Lutz Stephan Papst  1959 M65 03.02.10 6 211 245

366 Philipp Berres  1992 M30 03.02.11 50 212 246

562 Sabine Oppermann LT Ennert 1978 W45 03.02.21 3 35 247

522 Denise Robrade  1996 WHK 03.02.22 11 36 248

341 Thor Wanzek  1976 M45 03.02.27 28 213 249

663 Martin Bierbaum  1981 M40 03.02.29 22 214 250

6 Georg Puth Selbstläufer Altenahr 1981 M40 03.02.43 23 215 251

544 Markus Bittner  1999 MHK 03.02.47 26 216 252

468 Raphael Grins  1988 M35 03.02.52 44 217 253

628 Stefan Jahn  1964 M60 03.02.58 11 218 254

495 Artur Weber iSATT 1985 M35 03.02.59 45 219 255

585 Katharina Güldenzoph Tri-Power Rhein-Sieg 1981 W40 03.03.06 5 37 256

437 Christian Reiß  1976 M45 03.03.15 29 220 257

192 Alberto Exposito Alemania 1988 M35 03.03.18 46 221 258

336 Dirk Linder LT Ennert 1966 M55 03.03.19 14 222 259

80 Waldemar Böttcher SV Hellas Siegburg 1978 M45 03.03.24 30 223 260

176 Katharina Tesch Deutschland 1993 W30 03.03.31 7 38 261

597 Melanie Bleiweiß Die rostigen Nägel 1976 W45 03.03.34 4 39 262

37 Fabian Hansen Lauftreff Hersel 1989 M35 03.03.35 47 224 263

91 Katharina Schneider Mach3 Köln e.V. 1985 W35 03.03.42 9 40 264

2 Hubert Fels Billerbecker Läufer 1960 M60 03.03.43 12 225 265

142 Gabriel Peters Entspanntes Rollen 1994 M30 03.03.49 51 226 266

618 Bernd König  1970 M50 03.04.12 16 227 267

252 Fabian Lang  2003 MU23 03.04.19 2 228 268

409 Claudio Krott  1997 MHK 03.04.21 27 229 269

232 Andries Centen Argo/Woezo 1964 M60 03.04.26 13 230 270

45 Reinhard Schwan  1963 M60 03.04.29 14 231 271

260 Beate van der Linde  1983 W40 03.04.48 6 41 272

598 Rebekka Mohrmann  1988 W35 03.05.07 10 42 273

268 Klaus Brehm  1970 M50 03.05.09 17 232 274

13 Maren Hamann Nifty Wolves Cologne e.V. 1987 W35 03.05.20 11 43 275

173 Melanie Steinkemper  1993 W30 03.05.20 8 43 275
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413 Tobias Pohl  1978 M45 03.05.23 31 233 277

432 Thomas Schneider SSG Königswinter 1962 M60 03.05.34 15 234 278

638 Matthias Klug Team-naunheim.de 1982 M40 03.05.39 24 235 279

558 Dirk Spohr  1976 M45 03.05.54 32 236 280

241 Valeska Kröll RTC DSD 1980 W40 03.05.56 7 45 281

509 Michael Beyer  1967 M55 03.06.09 15 237 282

271 Oliver Thiemann Dillenburger Trailgunners 1974 M50 03.06.11 18 238 283

16 Matthias Luecker  1984 M40 03.06.17 25 239 284

149 Pia Sabados-Loges TV Altendorf-Ersdorf 1977 W45 03.06.19 5 46 285

1514 Till Hofmann  1966 M55 03.06.40 16 240 286

101 Lara Voss  1996 WHK 03.06.53 12 47 287

110 Torsten Feuring SC Bayer 05 Uerdingen 1984 M40 03.06.53 26 241 287

167 Friedrich Falter LundS Running 1987 M35 03.07.03 48 242 289

90 Jan Dröge  1985 M35 03.07.11 49 243 290

183 Geert -Jan Boekhorst Te Argo/Woezo 1974 M50 03.07.28 19 244 291

20 Christian Liebig Trailrunning Bottrop 1977 M45 03.07.37 33 245 292

36 Edda Fuchs  2001 WHK 03.07.49 13 48 293

21 Sebastian Piegza LSF Münster 1979 M45 03.08.10 34 246 294

646 Christian Popien 7G runergy Laufteam 1978 M45 03.08.13 35 247 295

53 Dominik Michel Windeck Power Team 1974 M50 03.08.32 20 248 296

569 Mario Harraß  1987 M35 03.08.37 50 249 297

255 Laura Delker  1991 W30 03.08.39 9 49 298

312 Julian Engels  1991 M30 03.08.40 52 250 299

512 Christina Janewa  1969 W55 03.08.40 1 50 299

578 Burkhard Frantzen Sturzfrei 1966 M55 03.08.40 17 250 299

244 Farina Grothey  1994 W30 03.09.03 10 51 302

279 Axel Heggemann  1980 M40 03.09.07 27 252 303

1 Michael Bey Marathon-Club Eschweiler 1965 M55 03.09.08 18 253 304

484 Helena Bauer TriCologne 1995 WHK 03.09.22 14 52 305

401 Stefan Kaulbach  1963 M60 03.09.33 16 254 306

116 Verena Jonetzek  1981 W40 03.09.40 8 53 307

548 Hannah Coenen  1996 WHK 03.09.42 15 54 308

106 Matthias Borgelt  1991 M30 03.09.52 53 255 309

29 Lea Güldenberg Chaosfam 2002 WU23 03.09.58 2 55 310

58 Lukas Köther RWO Endurance Team 1995 MHK 03.09.58 28 256 310

147 Wolfdietrich Weber  1969 M55 03.10.04 19 257 312

172 Mathias Bieker VFB Schloss Holte 1985 M35 03.10.16 51 258 313

60 Nikolai Burcek  1998 MHK 03.10.32 29 259 314

98 Klara Lantiat  1998 WHK 03.10.32 16 56 314

204 Tanja Claus Erdinger Active Team 1994 W30 03.10.48 11 57 316

500 Simon Herten  1983 M40 03.11.32 28 260 317

1061 Guido Koch 7Summits Trail Crew 1975 M45 03.11.58 36 261 318

382 Elena Jaeger  1996 WHK 03.12.24 17 58 319

570 Juergen Titze Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M60 03.12.38 17 262 320

666 Thomas Schiffeler  1989 M35 03.12.59 52 263 321

9 Michael Auf Dem Berge  1988 M35 03.13.00 53 264 322

69 Thomas Faber Aachener TG 1969 M55 03.13.23 20 265 323

471 Kevin Walterschen Sportclub Optimum 1979 M45 03.13.54 37 266 324

258 David Höpfl Run Squad CGN 1994 M30 03.13.56 54 267 325

5 Inge Gußmann RUNNING Company 1964 W60 03.13.58 1 59 326

614 Ellen Dinspel  1980 W40 03.14.09 9 60 327

267 Paul Naumann Schmittie 1998 MHK 03.14.20 30 268 328

256 Christoph Kurth Run Squad CGN 1986 M35 03.14.30 54 269 329

137 Oliver Schillbach  1989 M35 03.14.51 55 270 330

462 Sandra Friedrichs DJK Gütersloh/Team Trödeltrupp 1967 W55 03.14.57 2 61 331

264 Gisela Thome Spiridon Hochwald 1969 W55 03.14.58 3 62 332

611 Janine Kosel DLRG Vallendar 1992 W30 03.15.27 12 63 333

378 Axel Lux  1963 M60 03.15.34 18 271 334

527 Alex Maier Laufbrigade Oberberg 1979 M45 03.15.44 38 272 335

621 Katharina Berndt Laufbrigade Oberberg 1975 W45 03.15.44 6 64 335

88 Joris Caron  1975 M45 03.15.49 39 273 337

595 Cosima Steinhaus  2003 WU23 03.15.49 3 65 337

525 Joerg Wolter LC Weilerswist 1980 M40 03.16.22 29 274 339

51 Christopher Goldau RWO Endurance Team 1996 MHK 03.16.30 31 275 340

399 Michael Christian FC Hertha Bonn 1962 M60 03.16.36 19 276 341

350 Joline Petram  2001 WHK 03.17.11 18 66 342

404 Aran Brown  1976 M45 03.17.17 40 277 343

180 Michael Raatz Iamsport 1981 M40 03.17.19 30 278 344

645 Patrick Taillandier 7G runergy Laufteam 1969 M55 03.17.19 21 278 344
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643 Levin Weissenberg 7G runergy Laufteam 1995 MHK 03.17.26 32 280 346

1072 Henry Beyer Mirko's Running Team 1956 M65 03.17.26 7 280 346

370 Sandra Neumann Muxelsportreisen 1991 W30 03.17.30 13 67 348

486 Martin Leutbecher  1966 M55 03.17.32 22 282 349

554 Tim Städter  1999 MHK 03.17.37 33 283 350

478 Lena Kremzow-Tennie  1996 WHK 03.17.47 19 68 351

560 Marco Owsiany  1991 M30 03.18.19 55 284 352

516 Victoria Bennett  1972 W50 03.18.21 4 69 353

254 Marten Sieger  1987 M35 03.18.23 56 285 354

654 Sebastian Wind LSG Wind Immobilien 1977 M45 03.18.54 41 286 355

662 Michael Honbertz LSG Wind Immobilien 1982 M40 03.18.54 31 286 355

492 Felix Weber iSATT 1989 M35 03.19.07 57 288 357

274 Colin Schramm  1993 M30 03.19.16 56 289 358

84 Lobke Beckfeld  1992 W30 03.19.29 14 70 359

282 Joshua Blum  1995 MHK 03.20.00 34 290 360

308 Laura Campbell-Clask  1980 W40 03.20.06 10 71 361

665 Julia Räder Siegburg Running Crew 2001 WHK 03.20.29 20 72 362

109 Uli Irnich IrnyClan 1965 M55 03.20.35 23 291 363

504 Roland Müller Breetlook-Runners 1967 M55 03.20.41 24 292 364

1054 Robert Dömlang 7G runergy Laufteam 1967 M55 03.21.06 25 293 365

143 Jesus Moron 1. JG Dortmund 1976 M45 03.21.32 42 294 366

139 Nina Koch Judoka Rauxel 1976 W45 03.21.35 7 73 367

427 Alexander Weiß Triathlon Nonstop Köln 1979 M45 03.21.50 43 295 368

114 Britta Zepp  1990 W30 03.22.01 15 74 369

119 Daniel Weber  1987 M35 03.22.19 58 296 370

300 Thomas Boelter LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1963 M60 03.22.46 20 297 371

47 Sascha Henk SV Windhagen 1977 M45 03.22.48 44 298 372

408 Torsten Kurz  1976 M45 03.22.56 45 299 373

1518 Marc Reucher  1967 M55 03.22.56 26 299 373

82 Max Krause  1994 M30 03.23.17 57 301 375

194 Kai Schröder  1992 M30 03.23.17 57 301 375

650 Getnet Alemu  1987 M35 03.23.17 59 301 375

417 Alexander Hausen Lauftreff Hersel 1964 M60 03.23.30 21 304 378

599 Annette Klick Deutschland 1972 W50 03.23.41 5 75 379

277 Lina Müllejans  1987 W35 03.23.52 12 76 380

283 Julius Neumann Deutschland 1979 M45 03.24.33 46 305 381

146 Christopher Goddard ECMWF 1992 M30 03.24.37 59 306 382

606 Aaron-Mick Stefan Kotes SV Siemens Mülheim a.d. Ruhr e.V. 1985 M35 03.25.13 60 307 383

159 Maximilian Rosenbach  1983 M40 03.25.19 32 308 384

128 Thora Nogalski-Rosenbach #iamsport 1981 W40 03.25.21 11 77 385

655 Marlen Mrosek  1983 W40 03.25.22 12 78 386

315 Nicola Meurer  1999 WHK 03.25.32 21 79 387

485 Wolf-Juergen Groß Team Triathlon SC Dreikir 1958 M65 03.25.44 8 309 388

443 Madleen Meurer Deutschland 1995 WHK 03.25.54 22 80 389

28 Viktor Pazke Chaosfam 1994 M30 03.25.58 60 310 390

223 Torsten Müller  1972 M50 03.26.10 21 311 391

362 Katrin Lange LT Ennert 1989 W35 03.26.19 13 81 392

405 Thomas Kurscheid  1983 M40 03.26.21 33 312 393

433 Rene Potulski  1978 M45 03.26.21 47 312 393

7 Klaus Dörries  1966 M55 03.26.24 27 314 395

604 Gerhard Müller  1955 M65 03.26.48 9 315 396

83 Kristin Drößiger  1987 W35 03.27.03 14 82 397

436 Christina Westerhorstmann  1978 W45 03.27.21 8 83 398

4 Kristin Roth RUNNING Company 1989 W35 03.27.39 15 84 399

1070 Stephan Weghaus  1972 M50 03.27.57 22 316 400

582 Wilhelm Kersjes  1957 M65 03.28.39 10 317 401

449 Jürgen Kerinnis Marathon-Club Eschweiler 1969 M55 03.28.50 28 318 402

120 Rahere Thoma  1988 M35 03.29.05 61 319 403

576 Annika Schella Köln 2002 WU23 03.29.17 4 85 404

104 Thorsten Wieners  1972 M50 03.29.20 23 320 405

358 Lutz Schmerbauch LG Schmitzhöhe 1966 M55 03.29.20 29 320 405

281 Paul Maas  1998 MHK 03.29.36 35 322 407

526 Laura Hippler  1990 W30 03.29.49 16 86 408

111 Frank Heßling  1975 M45 03.30.01 48 323 409

466 Dorothee Kurz  1992 W30 03.30.20 17 87 410

506 Peter Scheiding Laufstall-Weilburg 1972 M50 03.30.22 24 324 411

355 Heinz-Willi Klein  1974 M50 03.30.36 25 325 412

652 Kay Lukas Run of Colours 1978 M45 03.30.36 49 325 412

620 Noelia Frömbgen Arias  2005 WU23 03.30.46 5 88 414
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1060 Enzo Parisi  1968 M55 03.30.46 30 327 414

151 Heike Matthiesen  1975 W45 03.30.52 9 89 416

71 Markus Häp  1974 M50 03.30.58 26 328 417

74 Häp Petra  1976 W45 03.30.58 10 90 417

394 Richard Müller-Buchhorn LT Ennert 1964 M60 03.31.49 22 329 419

286 Kathrin Penkalla Laufschule Ring 1983 W40 03.31.52 13 91 420

367 Julian Schwab  1994 M30 03.31.54 61 330 421

369 Jois Joana Stober  1998 WHK 03.31.54 23 92 421

593 Cecilia Eyssartier Qumara FWSBonn 1980 W40 03.32.01 14 93 423

416 Barbara Schmehl LT Ennert 1992 W30 03.32.44 18 94 424

124 Nadja Auert-Bohlander  1993 W30 03.32.59 19 95 425

520 Markus Warnke  1984 M40 03.33.17 34 331 426

439 Stephan Vohl TEA/TV Rennerod 1963 M60 03.33.24 23 332 427

17 Ricarda Pott LT Ennert 1971 W50 03.33.37 6 96 428

202 Petra Holbein Pulheimer SC 1964 W60 03.33.49 2 97 429

489 Isabell Lülf  1997 WHK 03.33.53 24 98 430

383 Paul Engelke Bahnbrecher KC 1990 M30 03.34.00 62 333 431

501 Clara Gosebrink LG Alpen 1986 W35 03.34.22 16 99 432

85 Luca Lützenkirchen  1981 M40 03.34.23 35 334 433

95 Vanessa Dahmke  1984 W40 03.34.27 15 100 434

420 Jens Schneider  1962 M60 03.34.36 24 335 435

579 Johannes Schröter  1966 M55 03.34.56 31 336 436

374 Florian Kölders  1982 M40 03.35.27 36 337 437

552 Iris Jaschky-Sterzenbach Troisdorfer LG M.U.T. 1961 W60 03.35.28 3 101 438

475 Kirsten Zander  1988 W35 03.36.14 17 102 439

476 Sebastian Zander  1989 M35 03.36.14 62 338 439

410 Christian Müller  1977 M45 03.36.26 50 339 441

217 Kai Schneider Laufbrigade Oberberg 1973 M50 03.36.36 27 340 442

352 Andreas Neeb LG Laacher See 1965 M55 03.36.45 32 341 443

94 Sebastian Bergsch  1987 M35 03.38.15 63 342 444

196 Elmar Janssen  1972 M50 03.38.46 28 343 445

230 Alexander Thelen TV Refrath 1986 M35 03.39.02 64 344 446

539 Anja Klose I LOVE RATH-HEUMAR 1982 W40 03.39.02 16 103 446

540 Marco Arens HOLZI 1976 M45 03.39.02 51 344 446

491 Marcus Uerling  1968 M55 03.39.22 33 346 449

379 Hans-Peter Gieraths LT SV Westum 1962 M60 03.39.38 25 347 450

380 Nicole Breuer LT SV Westum 1983 W40 03.39.38 17 104 450

211 Heike Benzmüller LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1971 W50 03.40.58 7 105 452

242 Lydia Binsfeld LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1972 W50 03.40.58 7 105 452

239 Carolin Krott  1999 WHK 03.41.22 25 107 454

365 Konrad Kunze  1993 M30 03.41.27 63 348 455

391 Martin Herrmann Bahnbrecher KC 1989 M35 03.42.01 65 349 456

132 Veit Jäger  1978 M45 03.42.43 52 350 457

50 Julian Arnold OWV - Oberkassler Wassersport Verein 1923 e.V. 1994 M30 03.43.59 64 351 458

270 Dietrich Dreesen OWV - Oberkassler Wassersport Verein 1923 e.V. 1988 M35 03.43.59 66 351 458

594 Oleksandr Potapkov  1966 M55 03.44.05 34 353 460

541 Thomas Schütz LG Laacher See 1964 M60 03.44.08 26 354 461

566 Tim Edeler  1998 MHK 03.44.13 36 355 462

291 Kai Stoffel  1997 MHK 03.44.16 37 356 463

424 Herbert Hoppen  1969 M55 03.44.27 35 357 464

428 Michael Albrecht  1969 M55 03.44.28 36 358 465

351 Christoph Wirtz  1972 M50 03.44.34 29 359 466

131 Nora Gildemeister  1994 W30 03.44.40 20 108 467

317 Oliver Seifert  1990 M30 03.44.40 65 360 467

197 Björn Fehl Willpower 1975 M45 03.45.52 53 361 469

622 Torsten Mauss paranoid android 1970 M50 03.46.20 30 362 470

375 Sandra Spronk Argo/Woezo 1970 W50 03.47.14 9 109 471

430 Alexandra Knauff Deutschland 1972 W50 03.47.14 9 109 471

184 Lars Kolb  1987 M35 03.47.40 67 363 473

397 Eva-Maria Gatzka OrangeGreen 1994 W30 03.47.43 21 111 474

592 Franziska Just OrangeGreen 1994 W30 03.47.43 21 111 474

319 Timo Schmitz  1986 M35 03.48.54 68 364 476

253 Charlotte Mann  1995 WHK 03.49.10 26 113 477

100 David Axt PSV Bonn Triathlon 1982 M40 03.49.12 37 365 478

107 Michelle Schneider PSV Bonn Triathlon 1995 WHK 03.49.55 27 114 479

530 Sarah Neumann Breetlook-Runners 1982 W40 03.49.55 18 114 479

415 Elias Ellingen n.e.V. 2000 MHK 03.50.26 38 366 481

186 Matthias Garcia Martinez  1990 M30 03.50.40 66 367 482

193 Tim Schröder  1998 MHK 03.50.40 39 367 482
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330 Gabi Zange LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1960 W60 03.51.10 4 116 484

1071 Thomas Bison 7Summits Trail Crew 1963 M60 03.51.16 27 369 485

2004 Albert Klein LT Siebengebirge 1952 M70 03.51.21 2 370 486

445 Nicole Riedling  1982 W40 03.51.33 19 117 487

78 Bernd Mohr  1969 M55 03.51.36 37 371 488

72 Michael Aman Rheinaue parkrun 1976 M45 03.52.09 54 372 489

73 Steffi Jung Team BeVegt.de 1989 W35 03.52.09 18 118 489

89 Thomas Braun Rheinaue Parkrun/ Bundesw 1972 M50 03.52.09 31 372 489

503 Corinna Sperling  1994 W30 03.52.09 23 118 489

534 Isabelle Hirsch Absolute Run - Laufladen Bonn 1991 W30 03.52.09 23 118 489

535 Chris Roeskens Absolute Run - Laufladen Bonn 1986 M35 03.52.09 69 372 489

419 Rolf Kimmelmann LT Ennert 1993 M30 03.52.36 67 375 495

1066 Lars Budack DGF Rhein Mosel Lahn e.V. 1971 M50 03.52.55 32 376 496

523 Theo Rozerot  1996 MHK 03.53.05 40 377 497

390 Bastian Schomberg  1994 M30 03.53.15 68 378 498

57 Beatrice Spottke  1976 W45 03.53.27 11 121 499

67 Ralf Schmidt Blag Flag 1968 M55 03.53.28 38 379 500

145 Jascha Hartmann  1994 M30 03.53.36 69 380 501

2002 Rolf Gäb  1962 M60 03.58.45 28 381 502

550 Annette Pfaffenhöfer Breetlook-Runners 1968 W55 03.58.46 4 122 503

65 Nina Kipper PSV Bonn Triathlon 1983 W40 03.58.51 20 123 504

316 Meike Rahßkopff PSV Bonn Triathlon 1999 WHK 03.58.51 28 123 504

2003 Michael Waldoff DUV 1961 M60 03.59.20 29 382 506

179 Marco Lenzen Team Bergziege 1982 M40 03.59.29 38 383 507

553 Hagen Dahl  1965 M55 03.59.45 39 384 508

25 Mona Feck Chaosfam 1975 W45 03.59.57 12 125 509

342 Svenja Hoffmann Trail.View Crew 1976 W45 03.59.57 12 125 509

1049 Beate Pfeil-Bonnin team gieSom 1961 W60 04.00.03 5 127 511

168 Monika Reichmann team gieSom 1971 W50 04.00.05 11 128 512

191 Kristina Schneider team gieSom 1973 W50 04.00.05 11 128 512

3 Petra Massarczyk Marathon-Club Eschweiler 1974 W50 04.00.06 13 130 514

517 Jonas König  1990 M30 04.01.10 70 385 515

289 Rahel Rodriguez-Startz  1989 W35 04.03.22 19 131 516

33 Sascha Heinze  1982 M40 04.03.47 39 386 517

34 Tommy Klingen FC St. Pauli Marathon 1980 M40 04.03.49 40 387 518

508 Silvia Lampert  1963 W60 04.05.57 6 132 519

425 Stefan Melcher Trail.View Crew 1974 M50 04.08.30 33 388 520

263 Achim Weltermann Trail.View Crew 1952 M70 04.09.30 3 389 521

464 Anke Hamann  1978 W45 04.09.30 14 133 521

335 Vincent Faber  1995 MHK 04.14.05 41 390 523

567 Mareike Klee Happy feet 1981 W40 04.23.50 21 134 524

568 Veronika Edeler Happy feet 1966 W55 04.23.50 5 134 524

307 Deniz Özmen  1990 M30 04.24.43 71 391 526

499 Marc Schindler  1988 M35 04.31.00 70 392 527

165 Martina Kirfel  1976 W45 04.31.05 15 136 528

505 Eike Th. Steinhoff  1982 W40 06.00.00 22 137 529
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513 Gregor Schute  2006 MU23 02.56.52 1 183 205

252 Fabian Lang  2003 MU23 03.04.19 2 228 268

639 Tobias Rink Team-naunheim.de 1996 MHK 02.03.04 1 3 3

625 Gabriel Kusserow LT Ennert 2001 MHK 02.03.42 2 5 5

205 Moritz Becker  1999 MHK 02.05.30 3 9 9

577 Abraham Wirtz PST Trier 2000 MHK 02.14.25 4 17 19

629 David Schneider LT Ennert 1995 MHK 02.14.32 5 19 21

363 Silos Kubin  1995 MHK 02.21.39 6 27 29

250 Julian Schulte  1996 MHK 02.32.20 7 54 60

524 Niklas Liefländer Triathlon Steckel Cologne 1998 MHK 02.38.08 8 76 83

134 Dominique Serfass  1997 MHK 02.43.12 9 96 106

273 Fabio Fuchs SevenPeaksPerformance 1995 MHK 02.44.21 10 100 110

634 Benedikt Thomas Team Thomasberg 2000 MHK 02.44.56 11 104 114

474 Gabriel Schmitz  1998 MHK 02.45.32 12 108 118

117 Michael Damm  1997 MHK 02.47.48 13 119 132

497 Frederik Gaier Natural Move Athletes 1999 MHK 02.50.11 14 131 145

96 Jonathan Schleußer Hustle Gang 1997 MHK 02.53.52 15 163 181

347 Onno Peters TriathlonSteckelCologne 2000 MHK 02.53.55 16 164 182

133 Johannes Franken  1997 MHK 02.53.57 17 165 183

248 Torben Döring  1996 MHK 02.54.23 18 169 187

333 Daniel von Mirbach  1997 MHK 02.54.56 19 174 195

580 Jonas Prinsen Beginnen is nix 1995 MHK 02.55.09 20 176 197

635 Jonas Baur SSG Königswinter 1995 MHK 02.58.13 21 188 212

596 Carl Schirp  2000 MHK 02.59.18 22 194 220

332 Jan Grabow  1995 MHK 03.00.02 23 201 228

543 Till Stadtbäumer  1999 MHK 03.00.32 24 205 235

423 Lukas Baur SSG Königswinter 1997 MHK 03.01.46 25 207 240

544 Markus Bittner  1999 MHK 03.02.47 26 216 252

409 Claudio Krott  1997 MHK 03.04.21 27 229 269

58 Lukas Köther RWO Endurance Team 1995 MHK 03.09.58 28 256 310

60 Nikolai Burcek  1998 MHK 03.10.32 29 259 314

267 Paul Naumann Schmittie 1998 MHK 03.14.20 30 268 328

51 Christopher Goldau RWO Endurance Team 1996 MHK 03.16.30 31 275 340

643 Levin Weissenberg 7G runergy Laufteam 1995 MHK 03.17.26 32 280 346

554 Tim Städter  1999 MHK 03.17.37 33 283 350

282 Joshua Blum  1995 MHK 03.20.00 34 290 360

281 Paul Maas  1998 MHK 03.29.36 35 322 407

566 Tim Edeler  1998 MHK 03.44.13 36 355 462

291 Kai Stoffel  1997 MHK 03.44.16 37 356 463

415 Elias Ellingen n.e.V. 2000 MHK 03.50.26 38 366 481

193 Tim Schröder  1998 MHK 03.50.40 39 367 482

523 Theo Rozerot  1996 MHK 03.53.05 40 377 497

335 Vincent Faber  1995 MHK 04.14.05 41 390 523

174 Manuel Schräder Tribärs Sespenroth 1992 M30 01.54.20 1 1 1

359 Lothar Wyrwoll LG Aachen 1992 M30 01.57.34 2 2 2

472 Thomas Schneider VfL Waldbreitbach 1994 M30 02.04.26 3 6 6

632 David Dittrich SO TRAIL ANNECY 1991 M30 02.04.46 4 7 7

538 Philip Thies Running Crew Münster 1992 M30 02.09.31 5 12 13

233 Raphael Wissing Team Noam 1991 M30 02.12.37 6 16 18

199 Patrick Welnhofer Mach3 Köln e.V. 1993 M30 02.14.25 7 17 19

237 Jonas von Hof  1991 M30 02.16.47 8 20 22

641 Sven Fels Running Crew Münster 1990 M30 02.21.18 9 25 27

310 Tobias Ehrhard SSF Bonn Triathlon 1994 M30 02.23.10 10 29 32

54 Manuel Vogt  1990 M30 02.24.19 11 31 34

529 Martin Krüll  1990 M30 02.24.57 12 32 35

201 Louis Cesbron Lavau Run Squad CGN 1993 M30 02.25.13 13 34 37

384 Felix Schrameier  1992 M30 02.27.02 14 35 39

181 Martin Wolbert PSV Bonn Triathlon 1991 M30 02.27.43 15 36 40

103 Tobias Weise Mach3 Köln e.V. 1992 M30 02.29.53 16 42 47

637 Dennis Jakob Milers Colonia 1992 M30 02.31.10 17 48 54

81 Albert Rovira  1990 M30 02.31.34 18 49 55

108 Dominik Werner  1992 M30 02.31.41 19 50 56

126 Patrick Weitkamp DJK Gütersloh 1993 M30 02.31.42 20 51 57

265 Kai Langenberg  1993 M30 02.32.22 21 55 61

112 Markus Schick Mach3 Köln e.V. 1993 M30 02.34.28 22 61 67

574 Fabian Ptok  1990 M30 02.35.02 23 66 72

458 Lukas Ahnert  1994 M30 02.36.11 24 69 75

266 Maximilian Herrmann Schmittie 1992 M30 02.38.22 25 77 84

418 Mike Schneider  1993 M30 02.38.54 26 82 89

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Altersklassensortierung
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166 Maximilian Krüger  1993 M30 02.39.42 27 86 94

456 Benjamin Norek  1991 M30 02.41.27 28 90 99

276 Marvin Stell Run Squad CGN 1992 M30 02.42.03 29 91 101

451 Paul Rodenhemser  1993 M30 02.42.47 30 93 103

331 Dennis Brauner Triathlon Steckel Cologne 1993 M30 02.42.51 31 94 104

613 Felix Schmidt  1993 M30 02.43.57 32 99 109

303 Alexander Franke  1990 M30 02.44.21 33 100 110

75 Daniel Aranda Mora Mach3 Köln e.V. 1991 M30 02.45.24 34 105 115

590 Tobias Angerhausen Mach3 Köln e.V. 1991 M30 02.45.24 34 105 115

123 Hermann Jakobi SSF Bonn Triathlon 1992 M30 02.45.51 36 110 120

642 Janik Huffziger 7G runergy Laufteam 1993 M30 02.47.19 37 117 130

189 Richard Kersjes Entspanntes Rollen 1994 M30 02.48.20 38 121 134

118 Leonard Mauel Bergziegen Colonia 1994 M30 02.49.50 39 128 142

304 Fabian Huenges  1991 M30 02.50.06 40 130 144

407 Arne Bellmer TriCologne 1990 M30 02.50.19 41 132 146

231 Sascha Waldoff  1990 M30 02.51.39 42 144 159

563 Marco Globisch  1991 M30 02.52.57 43 155 172

52 Tobias Wagner SV Weitersburg 1990 M30 02.55.25 44 177 198

624 Matthias Maifeld  1991 M30 02.56.47 45 182 204

344 Jan Müller  1993 M30 02.57.54 46 187 211

434 Marius Hajiamo  1991 M30 02.58.46 47 191 217

393 Karl Runge OrangeGreen 1993 M30 02.59.29 48 196 222

488 Robyn Schmidt Wilde Seekühe 1993 M30 02.59.58 49 200 227

366 Philipp Berres  1992 M30 03.02.11 50 212 246

142 Gabriel Peters Entspanntes Rollen 1994 M30 03.03.49 51 226 266

312 Julian Engels  1991 M30 03.08.40 52 250 299

106 Matthias Borgelt  1991 M30 03.09.52 53 255 309

258 David Höpfl Run Squad CGN 1994 M30 03.13.56 54 267 325

560 Marco Owsiany  1991 M30 03.18.19 55 284 352

274 Colin Schramm  1993 M30 03.19.16 56 289 358

82 Max Krause  1994 M30 03.23.17 57 301 375

194 Kai Schröder  1992 M30 03.23.17 57 301 375

146 Christopher Goddard ECMWF 1992 M30 03.24.37 59 306 382

28 Viktor Pazke Chaosfam 1994 M30 03.25.58 60 310 390

367 Julian Schwab  1994 M30 03.31.54 61 330 421

383 Paul Engelke Bahnbrecher KC 1990 M30 03.34.00 62 333 431

365 Konrad Kunze  1993 M30 03.41.27 63 348 455

50 Julian Arnold OWV - Oberkassler Wassersport Verein 1923 e.V. 1994 M30 03.43.59 64 351 458

317 Oliver Seifert  1990 M30 03.44.40 65 360 467

186 Matthias Garcia Martinez  1990 M30 03.50.40 66 367 482

419 Rolf Kimmelmann LT Ennert 1993 M30 03.52.36 67 375 495

390 Bastian Schomberg  1994 M30 03.53.15 68 378 498

145 Jascha Hartmann  1994 M30 03.53.36 69 380 501

517 Jonas König  1990 M30 04.01.10 70 385 515

307 Deniz Özmen  1990 M30 04.24.43 71 391 526

600 Paul Bauer  1988 M35 02.03.28 1 4 4

285 Robin Siegert Run Squad CGN 1986 M35 02.04.51 2 8 8

518 Michael Grysko LG Wuppertal 1987 M35 02.05.43 3 10 10

345 Patrick Klein  1989 M35 02.08.34 4 11 12

402 Daniel Sauer TuS Deuz 1988 M35 02.09.59 5 13 15

480 Jan Schnaut  1986 M35 02.12.07 6 15 17

483 Markus Goller  1986 M35 02.18.33 7 22 24

93 Thorsten Heck LG Alpen 1986 M35 02.18.34 8 23 25

287 Michael Daniels Dream Team 08 1986 M35 02.21.41 9 28 30

429 Lutz Horster Running Crew Münster 1988 M35 02.25.03 10 33 36

447 Nicolas Kolz  1988 M35 02.29.45 11 40 44

455 Raphael Holbein  1989 M35 02.30.53 12 46 52

292 Roland Bürglen Colonia 1987 M35 02.31.04 13 47 53

452 Christian Diederich  1989 M35 02.33.47 14 59 65

450 Nico Riedel LT Ennert 1987 M35 02.34.41 15 62 68

398 Daniel Altenhofen BRC Bonn 1986 M35 02.34.59 16 64 70

175 Olli Gonzalez DLRG Vallendar 1986 M35 02.37.33 17 75 82

610 Sandro Cabello  1989 M35 02.38.23 18 78 85

479 Thomas Metzmacher  1985 M35 02.40.29 19 87 96

77 Tobias Bußmann VfL Waldbreitbach 1987 M35 02.43.12 20 96 106

305 Andrew Harlow-Havel  1985 M35 02.44.51 21 103 113

130 Benjamin Oblaender  1986 M35 02.47.18 22 116 129

385 Michael Keil LG Donatus Erftstadt 1987 M35 02.49.55 23 129 143

322 Roland Büchter TriCologne x Bei Gertrud 1985 M35 02.50.22 24 133 147
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496 Willi Heim  1987 M35 02.50.32 25 136 150

609 Samuel Appel  1988 M35 02.50.40 26 138 152

438 Konstantin Preppner Trailhounds Cologne 1986 M35 02.50.55 27 139 153

293 Philipp Schulze Run Squad CGN 1986 M35 02.51.29 28 140 155

295 Simon Groneberg  1986 M35 02.51.29 28 140 155

302 Simon Schäfer Parkletix Bonn 1986 M35 02.51.29 28 140 155

261 Tobias Koch Radtreff Campus Bonn e.V. 1988 M35 02.52.02 31 145 160

228 Martin Iken Team LÄÄÄUFT 1989 M35 02.52.32 32 150 167

234 Stephan Priggel Team LÄÄÄUFT 1987 M35 02.52.34 33 151 168

498 Matthias Carle  1985 M35 02.52.39 34 152 169

170 Christoph Schlug  1985 M35 02.52.55 35 154 171

311 Raik Stock  1986 M35 02.53.05 36 156 173

376 René Fischer Muxelsportreisen 1989 M35 02.53.31 37 159 177

10 Marvin Richter  1989 M35 02.54.26 38 170 188

121 Johannes Frederking  1986 M35 02.56.55 39 184 206

373 Manuel Andree  1986 M35 02.58.33 40 189 214

187 Uwe Schenkelberg L&S Running 1986 M35 02.59.28 41 195 221

64 Martin Kistner  1988 M35 03.00.19 42 203 230

154 Sascha Schwert KRAFT Runners / Dextro Energy Sport Team 1987 M35 03.02.02 43 210 243

468 Raphael Grins  1988 M35 03.02.52 44 217 253

495 Artur Weber iSATT 1985 M35 03.02.59 45 219 255

192 Alberto Exposito Alemania 1988 M35 03.03.18 46 221 258

37 Fabian Hansen Lauftreff Hersel 1989 M35 03.03.35 47 224 263

167 Friedrich Falter LundS Running 1987 M35 03.07.03 48 242 289

90 Jan Dröge  1985 M35 03.07.11 49 243 290

569 Mario Harraß  1987 M35 03.08.37 50 249 297

172 Mathias Bieker VFB Schloss Holte 1985 M35 03.10.16 51 258 313

666 Thomas Schiffeler  1989 M35 03.12.59 52 263 321

9 Michael Auf Dem Berge  1988 M35 03.13.00 53 264 322

256 Christoph Kurth Run Squad CGN 1986 M35 03.14.30 54 269 329

137 Oliver Schillbach  1989 M35 03.14.51 55 270 330

254 Marten Sieger  1987 M35 03.18.23 56 285 354

492 Felix Weber iSATT 1989 M35 03.19.07 57 288 357

119 Daniel Weber  1987 M35 03.22.19 58 296 370

650 Getnet Alemu  1987 M35 03.23.17 59 301 375

606 Aaron-Mick Stefan Kotes SV Siemens Mülheim a.d. Ruhr e.V. 1985 M35 03.25.13 60 307 383

120 Rahere Thoma  1988 M35 03.29.05 61 319 403

476 Sebastian Zander  1989 M35 03.36.14 62 338 439

94 Sebastian Bergsch  1987 M35 03.38.15 63 342 444

230 Alexander Thelen TV Refrath 1986 M35 03.39.02 64 344 446

391 Martin Herrmann Bahnbrecher KC 1989 M35 03.42.01 65 349 456

270 Dietrich Dreesen OWV - Oberkassler Wassersport Verein 1923 e.V. 1988 M35 03.43.59 66 351 458

184 Lars Kolb  1987 M35 03.47.40 67 363 473

319 Timo Schmitz  1986 M35 03.48.54 68 364 476

535 Chris Roeskens Absolute Run - Laufladen Bonn 1986 M35 03.52.09 69 372 489

499 Marc Schindler  1988 M35 04.31.00 70 392 527

156 Oliver Baumert #iamsport 1982 M40 02.19.39 1 24 26

56 Zbynek Vymazal  1981 M40 02.21.38 2 26 28

43 Stephan Faßbender Gipfelstürmer 1982 M40 02.28.58 3 39 43

188 Sebastian Palm  1980 M40 02.32.12 4 52 58

185 Martin Jensen PSV Bonn Triathlon 1983 M40 02.32.30 5 56 62

219 Dirk Jugert Run Squad CGN 1981 M40 02.34.44 6 63 69

659 Christian Stein Drei-Brücken-Lauf Bonn 1982 M40 02.36.14 7 70 76

587 Manuel Soff LT Ennert 1984 M40 02.36.17 8 71 77

667 Jan Kuhfuß  1983 M40 02.36.57 9 74 80

612 Christian Sattler SV Hellas Siegburg 1983 M40 02.38.28 10 79 86

198 Steffen Tietsche  1980 M40 02.41.15 11 88 97

392 Tobias Pentek  1983 M40 02.43.31 12 98 108

125 Gregor Weckbecker  1984 M40 02.46.11 13 111 122

482 Markus Fömpe Dienstagsathleten 1981 M40 02.46.27 14 112 123

249 Julian Pritsch Team Rynkeby RheinRuhr 1981 M40 02.49.30 15 126 139

229 Johannes Adolph Run Squad CGN 1981 M40 02.51.36 16 143 158

23 Philipp Hünerbein  1981 M40 02.54.12 17 167 185

251 Ronny Herrgesell  1982 M40 02.54.20 18 168 186

549 Jens Janke SC Germania Reusrath 1982 M40 02.55.49 19 180 201

346 Usman Ghias  1984 M40 02.59.45 20 198 225

113 David John  1983 M40 03.01.52 21 209 242

663 Martin Bierbaum  1981 M40 03.02.29 22 214 250

6 Georg Puth Selbstläufer Altenahr 1981 M40 03.02.43 23 215 251
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638 Matthias Klug Team-naunheim.de 1982 M40 03.05.39 24 235 279

16 Matthias Luecker  1984 M40 03.06.17 25 239 284

110 Torsten Feuring SC Bayer 05 Uerdingen 1984 M40 03.06.53 26 241 287

279 Axel Heggemann  1980 M40 03.09.07 27 252 303

500 Simon Herten  1983 M40 03.11.32 28 260 317

525 Joerg Wolter LC Weilerswist 1980 M40 03.16.22 29 274 339

180 Michael Raatz Iamsport 1981 M40 03.17.19 30 278 344

662 Michael Honbertz LSG Wind Immobilien 1982 M40 03.18.54 31 286 355

159 Maximilian Rosenbach  1983 M40 03.25.19 32 308 384

405 Thomas Kurscheid  1983 M40 03.26.21 33 312 393

520 Markus Warnke  1984 M40 03.33.17 34 331 426

85 Luca Lützenkirchen  1981 M40 03.34.23 35 334 433

374 Florian Kölders  1982 M40 03.35.27 36 337 437

100 David Axt PSV Bonn Triathlon 1982 M40 03.49.12 37 365 478

179 Marco Lenzen Team Bergziege 1982 M40 03.59.29 38 383 507

33 Sascha Heinze  1982 M40 04.03.47 39 386 517

34 Tommy Klingen FC St. Pauli Marathon 1980 M40 04.03.49 40 387 518

494 Nils Wiemer LT Ennert 1978 M45 02.23.54 1 30 33

533 Thomas van Leuck Triahtlon Mülheim-Kärlich 1977 M45 02.28.49 2 37 41

79 Flavio Alario SSF Bonn Triathlon 1977 M45 02.28.53 3 38 42

212 Sebastian Stula Run Squad CGN 1979 M45 02.29.49 4 41 45

368 Oliver Buxel Muxelsportreisen 1979 M45 02.29.57 5 43 48

661 Alexander Vorrath  1978 M45 02.30.11 6 44 50

48 Sébastien Guyon  1977 M45 02.32.17 7 53 59

658 Housein Deli LSG Wind Immobilien 1979 M45 02.35.21 8 67 73

323 Stefan Neuhaus Bei Gertrud 1977 M45 02.38.36 9 80 87

647 Matthias Becker 7G runergy Laufteam 1977 M45 02.39.20 10 84 92

551 Christoph Siegel Siegel Triathlon Team 1977 M45 02.39.29 11 85 93

651 Lars Anders Run of Colours 1976 M45 02.44.37 12 102 112

44 Andreas Kroll  1975 M45 02.45.41 13 109 119

41 Volker Ebert  1979 M45 02.46.28 14 113 124

459 Tobias Häner  1978 M45 02.47.29 15 118 131

39 Stefan Keßeler  1978 M45 02.49.20 16 123 136

122 Jürgen Fell  1976 M45 02.49.20 16 123 136

299 Nikolaus Milz Deutschland 1975 M45 02.52.31 18 149 166

207 Tobias Linhart  1978 M45 02.52.51 19 153 170

269 Leif Tolle DAV Köln 1975 M45 02.53.29 20 158 176

337 Thorsten Sandeck Die rostigen Nägel 1977 M45 02.54.30 21 171 190

616 Tobias Fleischer  1979 M45 02.54.58 22 175 196

46 Michael Türck  1979 M45 02.55.36 23 178 199

138 Martin Melle  1979 M45 02.56.09 24 181 202

603 Thorsten Britz LG Klottengasse 1975 M45 02.58.37 25 190 215

442 Herman Hidajat Team Trödeltrupp 1975 M45 03.00.22 26 204 231

648 Florian Sebald 7G runergy Laufteam 1979 M45 03.01.04 27 206 237

341 Thor Wanzek  1976 M45 03.02.27 28 213 249

437 Christian Reiß  1976 M45 03.03.15 29 220 257

80 Waldemar Böttcher SV Hellas Siegburg 1978 M45 03.03.24 30 223 260

413 Tobias Pohl  1978 M45 03.05.23 31 233 277

558 Dirk Spohr  1976 M45 03.05.54 32 236 280

20 Christian Liebig Trailrunning Bottrop 1977 M45 03.07.37 33 245 292

21 Sebastian Piegza LSF Münster 1979 M45 03.08.10 34 246 294

646 Christian Popien 7G runergy Laufteam 1978 M45 03.08.13 35 247 295

1061 Guido Koch 7Summits Trail Crew 1975 M45 03.11.58 36 261 318

471 Kevin Walterschen Sportclub Optimum 1979 M45 03.13.54 37 266 324

527 Alex Maier Laufbrigade Oberberg 1979 M45 03.15.44 38 272 335

88 Joris Caron  1975 M45 03.15.49 39 273 337

404 Aran Brown  1976 M45 03.17.17 40 277 343

654 Sebastian Wind LSG Wind Immobilien 1977 M45 03.18.54 41 286 355

143 Jesus Moron 1. JG Dortmund 1976 M45 03.21.32 42 294 366

427 Alexander Weiß Triathlon Nonstop Köln 1979 M45 03.21.50 43 295 368

47 Sascha Henk SV Windhagen 1977 M45 03.22.48 44 298 372

408 Torsten Kurz  1976 M45 03.22.56 45 299 373

283 Julius Neumann Deutschland 1979 M45 03.24.33 46 305 381

433 Rene Potulski  1978 M45 03.26.21 47 312 393

111 Frank Heßling  1975 M45 03.30.01 48 323 409

652 Kay Lukas Run of Colours 1978 M45 03.30.36 49 325 412

410 Christian Müller  1977 M45 03.36.26 50 339 441

540 Marco Arens HOLZI 1976 M45 03.39.02 51 344 446

132 Veit Jäger  1978 M45 03.42.43 52 350 457
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197 Björn Fehl Willpower 1975 M45 03.45.52 53 361 469

72 Michael Aman Rheinaue parkrun 1976 M45 03.52.09 54 372 489
649 René Göldner PSV Bonn Triathlon 1973 M50 02.11.53 1 14 16

388 Arne von Schilling VfL Waldbreitbach 1972 M50 02.17.13 2 21 23

581 Markus Tentler FC Weiher 1973 M50 02.32.46 3 57 63

463 John Bodenstein  1974 M50 02.33.25 4 58 64

97 Elmar Seck BRC Bonn 1972 M50 02.34.59 5 64 70

454 Philipp Meinecke  1973 M50 02.35.36 6 68 74

406 Patrik Flores Running Gag Cologne 1973 M50 02.36.37 7 72 78

453 Torsten Franz TuS-Laubach/HuBuT 1970 M50 02.43.02 8 95 105

477 Juan Carlos Rendón Valencia Cafetero 1970 M50 02.52.17 9 146 161

259 André Süselbeck SV Budberg Mädchenfußball 1972 M50 02.52.29 10 148 165

68 Lars Dümenil  1974 M50 02.53.46 11 160 178

1515 Claas Gödecke TRIDATORs 1973 M50 02.53.48 12 161 179

493 Noël Köthe Dürener TV 1847 1974 M50 02.54.43 13 172 193

236 Eric Beutner  1973 M50 02.57.22 14 186 208

557 Frank Schmitz LC Weilerswist 1974 M50 02.59.55 15 199 226

618 Bernd König  1970 M50 03.04.12 16 227 267

268 Klaus Brehm  1970 M50 03.05.09 17 232 274

271 Oliver Thiemann Dillenburger Trailgunners 1974 M50 03.06.11 18 238 283

183 Geert -Jan Boekhorst Te Argo/Woezo 1974 M50 03.07.28 19 244 291

53 Dominik Michel Windeck Power Team 1974 M50 03.08.32 20 248 296

223 Torsten Müller  1972 M50 03.26.10 21 311 391

1070 Stephan Weghaus  1972 M50 03.27.57 22 316 400

104 Thorsten Wieners  1972 M50 03.29.20 23 320 405

506 Peter Scheiding Laufstall-Weilburg 1972 M50 03.30.22 24 324 411

355 Heinz-Willi Klein  1974 M50 03.30.36 25 325 412

71 Markus Häp  1974 M50 03.30.58 26 328 417

217 Kai Schneider Laufbrigade Oberberg 1973 M50 03.36.36 27 340 442

196 Elmar Janssen  1972 M50 03.38.46 28 343 445

351 Christoph Wirtz  1972 M50 03.44.34 29 359 466

622 Torsten Mauss paranoid android 1970 M50 03.46.20 30 362 470

89 Thomas Braun Rheinaue Parkrun/ Bundesw 1972 M50 03.52.09 31 372 489

1066 Lars Budack DGF Rhein Mosel Lahn e.V. 1971 M50 03.52.55 32 376 496

425 Stefan Melcher Trail.View Crew 1974 M50 04.08.30 33 388 520

653 Hermann Ulrich 7G runergy Laufteam 1967 M55 02.30.30 1 45 51

608 Kai Runkel  1969 M55 02.36.50 2 73 79

238 Rolf Olk RSV Düren 1967 M55 02.39.12 3 83 90

284 Thorsten Sohni LLG Sankt Augustin 1969 M55 02.41.19 4 89 98

559 Steffen Müller LAZ Iserlohn 1969 M55 02.46.52 5 114 126

481 Klaus Matthee Team Trödeltrupp 1968 M55 02.48.32 6 122 135

18 Johannes Müller  1967 M55 02.49.20 7 123 136

1513 Roland Prehm THC Brühl 1965 M55 02.50.36 8 137 151

1026 Jürgen Mirbach Radtreff Campus Bonn e.V. 1969 M55 02.54.08 9 166 184

171 Michael Wank LT Hennef/Sieg 1969 M55 02.54.47 10 173 194

623 Marc Hofmann paranoid android 1967 M55 02.55.46 11 179 200

297 Pascal Bauer LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1968 M55 02.58.56 12 192 218

431 Matthias Knauff  1968 M55 02.59.36 13 197 223

336 Dirk Linder LT Ennert 1966 M55 03.03.19 14 222 259

509 Michael Beyer  1967 M55 03.06.09 15 237 282

1514 Till Hofmann  1966 M55 03.06.40 16 240 286

578 Burkhard Frantzen Sturzfrei 1966 M55 03.08.40 17 250 299

1 Michael Bey Marathon-Club Eschweiler 1965 M55 03.09.08 18 253 304

147 Wolfdietrich Weber  1969 M55 03.10.04 19 257 312

69 Thomas Faber Aachener TG 1969 M55 03.13.23 20 265 323

645 Patrick Taillandier 7G runergy Laufteam 1969 M55 03.17.19 21 278 344

486 Martin Leutbecher  1966 M55 03.17.32 22 282 349

109 Uli Irnich IrnyClan 1965 M55 03.20.35 23 291 363

504 Roland Müller Breetlook-Runners 1967 M55 03.20.41 24 292 364

1054 Robert Dömlang 7G runergy Laufteam 1967 M55 03.21.06 25 293 365

1518 Marc Reucher  1967 M55 03.22.56 26 299 373

7 Klaus Dörries  1966 M55 03.26.24 27 314 395

449 Jürgen Kerinnis Marathon-Club Eschweiler 1969 M55 03.28.50 28 318 402

358 Lutz Schmerbauch LG Schmitzhöhe 1966 M55 03.29.20 29 320 405

1060 Enzo Parisi  1968 M55 03.30.46 30 327 414

579 Johannes Schröter  1966 M55 03.34.56 31 336 436

352 Andreas Neeb LG Laacher See 1965 M55 03.36.45 32 341 443

491 Marcus Uerling  1968 M55 03.39.22 33 346 449

594 Oleksandr Potapkov  1966 M55 03.44.05 34 353 460
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424 Herbert Hoppen  1969 M55 03.44.27 35 357 464

428 Michael Albrecht  1969 M55 03.44.28 36 358 465

78 Bernd Mohr  1969 M55 03.51.36 37 371 488

67 Ralf Schmidt Blag Flag 1968 M55 03.53.28 38 379 500

553 Hagen Dahl  1965 M55 03.59.45 39 384 508

588 Gunnar Mitzner Athletik Waldniel 1962 M60 02.34.01 1 60 66

160 Carel Lueb Argo/Woezo 1964 M60 02.38.50 2 81 88

572 Frank Benner Team Magenta 1964 M60 02.42.14 3 92 102

426 Frank Prinsen Beginnen is nix 1964 M60 02.50.28 4 134 148

1063 Ad Prinsen Beginnen is nix 1962 M60 02.50.28 4 134 148

2001 Peter Weiland  1963 M60 02.52.27 6 147 164

1517 Stephan Schulte SSG Königswinter 1963 M60 02.53.48 7 161 179

371 Andreas Wieland LT Ennert 1962 M60 02.58.57 8 193 219

605 Martin Miebach TV Refrath running Team 1963 M60 03.00.04 9 202 229

2005 Uwe Liebe-Beyer  1960 M60 03.01.50 10 208 241

628 Stefan Jahn  1964 M60 03.02.58 11 218 254

2 Hubert Fels Billerbecker Läufer 1960 M60 03.03.43 12 225 265

232 Andries Centen Argo/Woezo 1964 M60 03.04.26 13 230 270

45 Reinhard Schwan  1963 M60 03.04.29 14 231 271

432 Thomas Schneider SSG Königswinter 1962 M60 03.05.34 15 234 278

401 Stefan Kaulbach  1963 M60 03.09.33 16 254 306

570 Juergen Titze Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M60 03.12.38 17 262 320

378 Axel Lux  1963 M60 03.15.34 18 271 334

399 Michael Christian FC Hertha Bonn 1962 M60 03.16.36 19 276 341

300 Thomas Boelter LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1963 M60 03.22.46 20 297 371

417 Alexander Hausen Lauftreff Hersel 1964 M60 03.23.30 21 304 378

394 Richard Müller-Buchhorn LT Ennert 1964 M60 03.31.49 22 329 419

439 Stephan Vohl TEA/TV Rennerod 1963 M60 03.33.24 23 332 427

420 Jens Schneider  1962 M60 03.34.36 24 335 435

379 Hans-Peter Gieraths LT SV Westum 1962 M60 03.39.38 25 347 450

541 Thomas Schütz LG Laacher See 1964 M60 03.44.08 26 354 461

1071 Thomas Bison 7Summits Trail Crew 1963 M60 03.51.16 27 369 485

2002 Rolf Gäb  1962 M60 03.58.45 28 381 502

2003 Michael Waldoff DUV 1961 M60 03.59.20 29 382 506

1057 Chris Fröhlich RT Bad Ems 1959 M65 02.46.59 1 115 127

349 Peter Herzhoff  1955 M65 02.47.50 2 120 133

318 Florian Stader  1957 M65 02.49.36 3 127 140

339 Ralf Büscher  1956 M65 02.53.26 4 157 175

136 Gerald van der Lee Argo/Woezo 1959 M65 02.57.03 5 185 207

507 Lutz Stephan Papst  1959 M65 03.02.10 6 211 245

1072 Henry Beyer Mirko's Running Team 1956 M65 03.17.26 7 280 346

485 Wolf-Juergen Groß Team Triathlon SC Dreikir 1958 M65 03.25.44 8 309 388

604 Gerhard Müller  1955 M65 03.26.48 9 315 396

582 Wilhelm Kersjes  1957 M65 03.28.39 10 317 401

86 John van Ampting Argo/Woezo 1953 M70 02.45.29 1 107 117

2004 Albert Klein LT Siebengebirge 1952 M70 03.51.21 2 370 486

263 Achim Weltermann Trail.View Crew 1952 M70 04.09.30 3 389 521
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243 Johanna Schramm KRAFT Runners Köln 2002 WU23 02.47.17 1 13 128

29 Lea Güldenberg Chaosfam 2002 WU23 03.09.58 2 55 310

595 Cosima Steinhaus  2003 WU23 03.15.49 3 65 337

576 Annika Schella Köln 2002 WU23 03.29.17 4 85 404

620 Noelia Frömbgen Arias  2005 WU23 03.30.46 5 88 414

575 Tatjana Schulte Mach3 Köln e.V. 1997 WHK 02.08.01 1 1 11

519 Nele Siebert LAZ Rhein-Sieg 2001 WHK 02.29.59 2 6 49

422 Veronika Stockem LG Aachen 2000 WHK 02.37.03 3 7 81

441 Fabia Buchhorn LT Ennert 1998 WHK 02.45.55 4 11 121

301 Christine Klemm Run Squad CGN 1997 WHK 02.53.09 5 18 174

309 Magdalena Krosch Run Squad CGN 1998 WHK 02.54.36 6 20 191

386 Ingrid Kutzner Arteaga LT Ennert 1997 WHK 02.57.36 7 23 209

589 Amelie Reiner  1996 WHK 03.01.34 8 32 238

334 Johanna Schmitz  1998 WHK 03.01.44 9 33 239

150 Michelle Jansen  1996 WHK 03.02.02 10 34 243

522 Denise Robrade  1996 WHK 03.02.22 11 36 248

101 Lara Voss  1996 WHK 03.06.53 12 47 287

36 Edda Fuchs  2001 WHK 03.07.49 13 48 293

484 Helena Bauer TriCologne 1995 WHK 03.09.22 14 52 305

548 Hannah Coenen  1996 WHK 03.09.42 15 54 308

98 Klara Lantiat  1998 WHK 03.10.32 16 56 314

382 Elena Jaeger  1996 WHK 03.12.24 17 58 319

350 Joline Petram  2001 WHK 03.17.11 18 66 342

478 Lena Kremzow-Tennie  1996 WHK 03.17.47 19 68 351

665 Julia Räder Siegburg Running Crew 2001 WHK 03.20.29 20 72 362

315 Nicola Meurer  1999 WHK 03.25.32 21 79 387

443 Madleen Meurer Deutschland 1995 WHK 03.25.54 22 80 389

369 Jois Joana Stober  1998 WHK 03.31.54 23 92 421

489 Isabell Lülf  1997 WHK 03.33.53 24 98 430

239 Carolin Krott  1999 WHK 03.41.22 25 107 454

253 Charlotte Mann  1995 WHK 03.49.10 26 113 477

107 Michelle Schneider PSV Bonn Triathlon 1995 WHK 03.49.55 27 114 479

316 Meike Rahßkopff PSV Bonn Triathlon 1999 WHK 03.58.51 28 123 504

313 Romy Streppel Run Squad CGN 1992 W30 02.25.34 1 4 38

214 Victoria Rau  1990 W30 02.29.49 2 5 45

40 Jennifer Steinebach LG Brechen 1990 W30 02.46.49 3 12 125

11 Anna Sommer  1992 W30 02.54.26 4 19 188

49 Isabel Klöckner SV Weitersburg 1992 W30 02.58.27 5 25 213

636 Marie Schulz SSG Königswinter 1993 W30 03.00.45 6 31 236

176 Katharina Tesch Deutschland 1993 W30 03.03.31 7 38 261

173 Melanie Steinkemper  1993 W30 03.05.20 8 43 275

255 Laura Delker  1991 W30 03.08.39 9 49 298

244 Farina Grothey  1994 W30 03.09.03 10 51 302

204 Tanja Claus Erdinger Active Team 1994 W30 03.10.48 11 57 316

611 Janine Kosel DLRG Vallendar 1992 W30 03.15.27 12 63 333

370 Sandra Neumann Muxelsportreisen 1991 W30 03.17.30 13 67 348

84 Lobke Beckfeld  1992 W30 03.19.29 14 70 359

114 Britta Zepp  1990 W30 03.22.01 15 74 369

526 Laura Hippler  1990 W30 03.29.49 16 86 408

466 Dorothee Kurz  1992 W30 03.30.20 17 87 410

416 Barbara Schmehl LT Ennert 1992 W30 03.32.44 18 94 424

124 Nadja Auert-Bohlander  1993 W30 03.32.59 19 95 425

131 Nora Gildemeister  1994 W30 03.44.40 20 108 467

397 Eva-Maria Gatzka OrangeGreen 1994 W30 03.47.43 21 111 474

592 Franziska Just OrangeGreen 1994 W30 03.47.43 21 111 474

503 Corinna Sperling  1994 W30 03.52.09 23 118 489

534 Isabelle Hirsch Absolute Run - Laufladen Bonn 1991 W30 03.52.09 23 118 489

664 Adele Blaise LAZ Siegburg 1985 W35 02.09.33 1 2 14

208 Joana Waffenschmidt Run Squad CGN 1985 W35 02.49.45 2 14 141

528 Carolin Krüll Running Crew Münster 1989 W35 02.51.07 3 15 154

152 Kerstin Kolvenbach #iamsport 1986 W35 02.54.41 4 21 192

115 Mercedes Hick Laufgenossen 1989 W35 02.57.43 5 24 210

387 Laura Schmitt Selbstläufer Altenahr 1986 W35 02.58.39 6 26 216

262 Jennifer Hochheim HAT Hilden Triathlon 1988 W35 03.00.29 7 29 233

502 Kathrin Behlau LG Alpen 1986 W35 03.00.31 8 30 234

91 Katharina Schneider Mach3 Köln e.V. 1985 W35 03.03.42 9 40 264

598 Rebekka Mohrmann  1988 W35 03.05.07 10 42 273

13 Maren Hamann Nifty Wolves Cologne e.V. 1987 W35 03.05.20 11 43 275

277 Lina Müllejans  1987 W35 03.23.52 12 76 380
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362 Katrin Lange LT Ennert 1989 W35 03.26.19 13 81 392

83 Kristin Drößiger  1987 W35 03.27.03 14 82 397

4 Kristin Roth RUNNING Company 1989 W35 03.27.39 15 84 399

501 Clara Gosebrink LG Alpen 1986 W35 03.34.22 16 99 432

475 Kirsten Zander  1988 W35 03.36.14 17 102 439

73 Steffi Jung Team BeVegt.de 1989 W35 03.52.09 18 118 489

289 Rahel Rodriguez-Startz  1989 W35 04.03.22 19 131 516

163 Kathrin Becker #iamsport 1982 W40 02.52.17 1 16 161

22 Caro Kibele Trailrunning Bottrop 1980 W40 02.52.24 2 17 163

403 Kerstin Spornhauer LG Donatus Erftstadt 1981 W40 02.59.41 3 27 224

329 Jessica Kallhoff Trailview 1983 W40 03.00.28 4 28 232

585 Katharina Güldenzoph Tri-Power Rhein-Sieg 1981 W40 03.03.06 5 37 256

260 Beate van der Linde  1983 W40 03.04.48 6 41 272

241 Valeska Kröll RTC DSD 1980 W40 03.05.56 7 45 281

116 Verena Jonetzek  1981 W40 03.09.40 8 53 307

614 Ellen Dinspel  1980 W40 03.14.09 9 60 327

308 Laura Campbell-Clask  1980 W40 03.20.06 10 71 361

128 Thora Nogalski-Rosenbach #iamsport 1981 W40 03.25.21 11 77 385

655 Marlen Mrosek  1983 W40 03.25.22 12 78 386

286 Kathrin Penkalla Laufschule Ring 1983 W40 03.31.52 13 91 420

593 Cecilia Eyssartier Qumara FWSBonn 1980 W40 03.32.01 14 93 423

95 Vanessa Dahmke  1984 W40 03.34.27 15 100 434

539 Anja Klose I LOVE RATH-HEUMAR 1982 W40 03.39.02 16 103 446

380 Nicole Breuer LT SV Westum 1983 W40 03.39.38 17 104 450

530 Sarah Neumann Breetlook-Runners 1982 W40 03.49.55 18 114 479

445 Nicole Riedling  1982 W40 03.51.33 19 117 487

65 Nina Kipper PSV Bonn Triathlon 1983 W40 03.58.51 20 123 504

567 Mareike Klee Happy feet 1981 W40 04.23.50 21 134 524

505 Eike Th. Steinhoff  1982 W40 06.00.00 22 137 529

275 Kristina Schaaff DJK Jung Siegfried Herzogenrath 1977 W45 02.39.12 1 8 90

38 Manuela Sender Milers Colonia 1979 W45 02.41.29 2 10 100

562 Sabine Oppermann LT Ennert 1978 W45 03.02.21 3 35 247

597 Melanie Bleiweiß Die rostigen Nägel 1976 W45 03.03.34 4 39 262

149 Pia Sabados-Loges TV Altendorf-Ersdorf 1977 W45 03.06.19 5 46 285

621 Katharina Berndt Laufbrigade Oberberg 1975 W45 03.15.44 6 64 335

139 Nina Koch Judoka Rauxel 1976 W45 03.21.35 7 73 367

436 Christina Westerhorstmann  1978 W45 03.27.21 8 83 398

151 Heike Matthiesen  1975 W45 03.30.52 9 89 416

74 Häp Petra  1976 W45 03.30.58 10 90 417

57 Beatrice Spottke  1976 W45 03.53.27 11 121 499

25 Mona Feck Chaosfam 1975 W45 03.59.57 12 125 509

342 Svenja Hoffmann Trail.View Crew 1976 W45 03.59.57 12 125 509

464 Anke Hamann  1978 W45 04.09.30 14 133 521

165 Martina Kirfel  1976 W45 04.31.05 15 136 528

640 Thurid Buch Alfterer SC 1971 W50 02.23.08 1 3 31

357 Caterina Schneider LT Ennert 1971 W50 02.39.54 2 9 95

306 Ulrike Krieg LT Ennert 1972 W50 02.56.28 3 22 203

516 Victoria Bennett  1972 W50 03.18.21 4 69 353

599 Annette Klick Deutschland 1972 W50 03.23.41 5 75 379

17 Ricarda Pott LT Ennert 1971 W50 03.33.37 6 96 428

211 Heike Benzmüller LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1971 W50 03.40.58 7 105 452

242 Lydia Binsfeld LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1972 W50 03.40.58 7 105 452

375 Sandra Spronk Argo/Woezo 1970 W50 03.47.14 9 109 471

430 Alexandra Knauff Deutschland 1972 W50 03.47.14 9 109 471

168 Monika Reichmann team gieSom 1971 W50 04.00.05 11 128 512

191 Kristina Schneider team gieSom 1973 W50 04.00.05 11 128 512

3 Petra Massarczyk Marathon-Club Eschweiler 1974 W50 04.00.06 13 130 514

512 Christina Janewa  1969 W55 03.08.40 1 50 299

462 Sandra Friedrichs DJK Gütersloh/Team Trödeltrupp 1967 W55 03.14.57 2 61 331

264 Gisela Thome Spiridon Hochwald 1969 W55 03.14.58 3 62 332

550 Annette Pfaffenhöfer Breetlook-Runners 1968 W55 03.58.46 4 122 503

568 Veronika Edeler Happy feet 1966 W55 04.23.50 5 134 524

5 Inge Gußmann RUNNING Company 1964 W60 03.13.58 1 59 326

202 Petra Holbein Pulheimer SC 1964 W60 03.33.49 2 97 429

552 Iris Jaschky-Sterzenbach Troisdorfer LG M.U.T. 1961 W60 03.35.28 3 101 438

330 Gabi Zange LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1960 W60 03.51.10 4 116 484

1049 Beate Pfeil-Bonnin team gieSom 1961 W60 04.00.03 5 127 511

508 Silvia Lampert  1963 W60 04.05.57 6 132 519
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Verein/ Team Mannschaft Gesamtzeit Platz Start-Nr.1 Name 1 Zeit 1 Start-Nr.2 Name 2 Zeit 2 Start-Nr.3 Name 3 Zeit 3

Run Squad CGN 1 08.08.28 1 313 Romy Streppel 02.25.34 208 Joana Waffenschmidt 02.49.45 301 Christine Klemm 02.53.09

LT Ennert 1 08.22.17 2 357 Caterina Schneider 02.39.54 441 Fabia Buchhorn 02.45.55 306 Ulrike Krieg 02.56.28

#iamsport 1 09.12.19 3 163 Kathrin Becker 02.52.17 152 Kerstin Kolvenbach 02.54.41 128 Thora Nogalski-Rosenbach 03.25.21

LT Ennert 2 09.26.16 4 386 Ingrid Kutzner Arteaga 02.57.36 562 Sabine Oppermann 03.02.21 362 Katrin Lange 03.26.19

Deutschland 1 09.53.06 5 176 Katharina Tesch 03.03.31 599 Annette Klick 03.23.41 443 Madleen Meurer 03.25.54

LLG 80 Nordpark Köln e.V. 1 11.13.06 6 211 Heike Benzmüller 03.40.58 242 Lydia Binsfeld 03.40.58 330 Gabi Zange 03.51.10

PSV Bonn Triathlon 1 11.47.37 7 107 Michelle Schneider 03.49.55 65 Nina Kipper 03.58.51 316 Meike Rahßkopff 03.58.51

team gieSom 1 12.00.13 8 1049 Beate Pfeil-Bonnin 04.00.03 168 Monika Reichmann 04.00.05 191 Kristina Schneider 04.00.05

Verein/ Team Mannschaft Gesamtzeit Platz Start-Nr.1 Name 1 Zeit 1 Start-Nr.2 Name 2 Zeit 2 Start-Nr.3 Name 3 Zeit 3

LT Ennert 1 06.42.08 1 625 Gabriel Kusserow 02.03.42 629 David Schneider 02.14.32 494 Nils Wiemer 02.23.54

Running Crew Münster 1 06.55.52 2 538 Philip Thies 02.09.31 641 Sven Fels 02.21.18 429 Lutz Horster 02.25.03

Run Squad CGN 1 06.59.53 3 285 Robin Siegert 02.04.51 201 Louis Cesbron Lavau 02.25.13 212 Sebastian Stula 02.29.49

VfL Waldbreitbach 1 07.04.51 4 472 Thomas Schneider 02.04.26 388 Arne von Schilling 02.17.13 77 Tobias Bußmann 02.43.12

PSV Bonn Triathlon 1 07.12.06 5 649 René Göldner 02.11.53 181 Martin Wolbert 02.27.43 185 Martin Jensen 02.32.30

Mach3 Köln e.V. 1 07.18.46 6 199 Patrick Welnhofer 02.14.25 103 Tobias Weise 02.29.53 112 Markus Schick 02.34.28

SSF Bonn Triathlon 1 07.37.54 7 310 Tobias Ehrhard 02.23.10 79 Flavio Alario 02.28.53 123 Hermann Jakobi 02.45.51

7G runergy Laufteam 1 07.57.09 8 653 Hermann Ulrich 02.30.30 647 Matthias Becker 02.39.20 642 Janik Huffziger 02.47.19

Run Squad CGN 2 08.08.16 9 219 Dirk Jugert 02.34.44 276 Marvin Stell 02.42.03 293 Philipp Schulze 02.51.29

LT Ennert 2 08.09.55 10 450 Nico Riedel 02.34.41 587 Manuel Soff 02.36.17 371 Andreas Wieland 02.58.57

Argo/Woezo 1 08.21.22 11 160 Carel Lueb 02.38.50 86 John van Ampting 02.45.29 136 Gerald van der Lee 02.57.03

Beginnen is nix 1 08.36.05 12 426 Frank Prinsen 02.50.28 1063 Ad Prinsen 02.50.28 580 Jonas Prinsen 02.55.09

SSG Königswinter 1 08.53.47 13 1517 Stephan Schulte 02.53.48 635 Jonas Baur 02.58.13 423 Lukas Baur 03.01.46

LSG Wind Immobilien 1 09.13.09 14 658 Housein Deli 02.35.21 654 Sebastian Wind 03.18.54 662 Michael Honbertz 03.18.54

Run Squad CGN 3 09.20.02 15 229 Johannes Adolph 02.51.36 258 David Höpfl 03.13.56 256 Christoph Kurth 03.14.30

7G runergy Laufteam 2 09.26.36 16 648 Florian Sebald 03.01.04 646 Christian Popien 03.08.13 645 Patrick Taillandier 03.17.19

LT Ennert 3 10.27.44 17 336 Dirk Linder 03.03.19 394 Richard Müller-Buchhorn 03.31.49 419 Rolf Kimmelmann 03.52.36

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Teamwertung Frauen (die 3 Schnellsten pro Team; bis zu 3 Mannschaften pro Team)

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Teamwertung Männer (die 3 Schnellsten pro Team; bis zu 3 Mannschaften pro Team)
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Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

868 Anno Dallmann TuS Deuz 1985 M35 04.25.18 1 1 1

884 Jonas Schulz  1998 MHK 04.38.28 1 2 2

907 René Spanier LAZ Rhein-Sieg 1977 M45 04.42.53 1 3 3

847 Joanna Tallmann Selbstläufer Altenahr 1991 W30 04.47.49 1 1 4

889 Christoph Verhalen TuS Xanten 1982 M40 04.54.31 1 4 5

906 Anna-Lina Dahlbeck TuS Xanten 1981 W40 05.01.45 1 2 6

817 Tom Bäsch LaufLeben Running Crew 1995 MHK 05.02.04 2 5 7

905 Jens Weckler LaufLeben Running Crew 1992 M30 05.02.04 1 5 7

807 Daniel Weiser Team Sensemann 1000 1976 M45 05.06.59 2 7 9

848 Sebastian Schönnenbeck DAV Sektion Bonn 1989 M35 05.09.11 2 8 10

887 Jannik Hartwig Turbo-Schnecken Lüdenscheid e. V. 1995 MHK 05.13.17 3 9 11

901 Olaf Mennicken TV Refrath 1973 M50 05.17.29 1 10 12

873 Jan Holbein Pulheimer SC 1990 M30 05.19.45 2 11 13

891 Adam Rudz  1978 M45 05.28.29 3 12 14

822 Jendrik Bärhausen 1. FC Köln 1983 M40 05.30.34 2 13 15

851 Tom Fischel 7Summits Trail Crew 1965 M55 05.32.50 1 14 16

802 Marc Rohner 7G runergy Laufteam 1979 M45 05.33.49 4 15 17

842 Sebastian Maier 7G Runners 1972 M50 05.39.03 2 16 18

805 Corinna Hönscheid Selbstläufer Altenahr 1980 W40 05.39.30 2 3 19

902 Moritz Oden TV Refrath 1985 M35 05.40.24 3 17 20

845 Marcus Raatz #iamsport 1983 M40 05.41.42 3 18 21

818 Tihi Liviu  2000 MHK 05.48.10 4 19 22

864 Stephan Müll SV Hellas Siegburg 1970 M50 05.48.39 3 20 23

821 Michael Schmölz Team Sensemann 1000 1976 M45 05.49.24 5 21 24

890 Britta Greshake Laufgruppe Bad Waldsee 1999 WHK 05.52.03 1 4 25

857 Martin Boon DUV 1972 M50 05.56.51 4 22 26

846 Sebastian Bönner theGreenRunners 1979 M45 06.04.38 6 23 27

856 Alexander Köder SV Hellas Siegburg 1978 M45 06.05.12 7 24 28

810 Sebastian Zimmermann Der Laufhase 1987 M35 06.06.50 4 25 29

854 Roland Gerwing  1988 M35 06.08.55 5 26 30

866 Torben Burgsmüller  1987 M35 06.08.55 5 26 30

829 Hendrik Blümke 7G runergy Laufteam 1986 M35 06.10.12 7 28 32

819 Andreas Hansmeier SC Espeln 1971 M50 06.15.19 5 29 33

816 Luis Daniel Monterubianesi Qumara FWSBonn 1981 M40 06.16.46 4 30 34

900 Doris Remshagen TV Refrath 1967 W55 06.19.00 1 5 35

836 Sven Dietrich Nifty Wolves Cologne e.V. 1992 M30 06.23.19 3 31 36

867 Dirk Kläffgen Blackmetalendurancepunk 1973 M50 06.24.10 6 32 37

824 Benedikt Jörg Schauberer-Stein LT Siebengebirge 1982 M40 06.24.38 5 33 38

809 Anja Gietl 7Summits Trail Crew 1981 W40 06.27.23 3 6 39

880 Svenja Welsch  1987 W35 06.27.23 1 6 39

862 Stefan Dillenburg  1997 MHK 06.27.38 5 34 41

860 Jan Koenderink Argo/Woezo 1970 M50 06.28.09 7 35 42

895 Jan Zander SG Tri Power Rhein Sieg 1994 M30 06.31.37 4 36 43

874 Frank Riedel  1980 M40 06.32.02 6 37 44

838 Dirk Dreesbach Die Käsekuchenbande 1968 M55 06.39.41 2 38 45

881 Benedikt Klein Sparta Beuel 1993 M30 06.40.17 5 39 46

839 Ole Comes Die Käsekuchenbande 1973 M50 06.41.57 8 40 47

863 Guido Rohen Eifelrunnergr76 1976 M45 06.42.41 8 41 48

878 Vivien Neumann  1991 W30 06.42.41 2 8 48

885 Stefan Pabst TuS Oberkassel 1976 M45 06.43.41 9 42 50

837 Ilse Schmitz LLG Sankt Augustin 1963 W60 06.43.57 1 9 51

898 Colin Keuker-Sample 7G Runners 1968 M55 06.43.59 3 43 52

834 Thorsten Diedam Nifty Wolves Cologne e.V. 1985 M35 06.47.33 8 44 53

870 Christian Wentzel Erdinger Active Team 1983 M40 06.48.55 7 45 54

827 Andre Dybek #nurwegenderbananenhier 1970 M50 06.51.12 9 46 55

888 Eva Schreich frontrunner cologne 1977 W45 06.53.48 1 10 56

828 Marco Kurth  1977 M45 06.54.43 10 47 57

832 Steffen Viele  1968 M55 06.59.12 4 48 58

831 Arnout van Son LT Siebengebirge 1966 M55 07.01.15 5 49 59

823 Holger Kowalski  1976 M45 07.01.42 11 50 60

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Doppeldrache - Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 19

Start

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Doppeldrache - Einlaufliste

886 Sebastian Ulewicz RUNNING Company 1985 M35 07.03.49 9 51 61

835 Michael Mamet Chaosfam 1967 M55 07.04.23 6 52 62

858 Paul Bongers Montferland 1968 M55 07.04.47 7 53 63

826 Joachim Arp Lauftreff Hersel 1983 M40 07.07.49 8 54 64

804 Stefan Feldmeier Schweden-Klassiker 1981 M40 07.19.56 9 55 65

841 Udo Schneider LT Siebengebirge 1966 M55 07.20.36 8 56 66

844 Lucas Bayer  1993 M30 07.21.03 6 57 67

801 Niklas Seeliger Rote Panda Fan Club 2001 MHK 07.27.00 6 58 68

877 Noel Hoitz  2002 MU23 07.30.46 1 59 69

859 Michael Kofferschläger  1978 M45 07.31.40 12 60 70

852 Thorsten Keuser Soa runner 1982 M40 07.31.59 10 61 71

808 Chris McCrum  1990 M30 07.37.08 7 62 72

811 Sina Radke Willpower 1984 W40 07.41.24 4 11 73

893 Björn Over 7Summits Trail Crew 1982 M40 07.47.34 11 63 74

876 Arijeet Mukherjee Palava Runners 1981 M40 07.49.46 12 64 75

853 Karina Zlotos Deutschland 1976 W45 07.54.05 2 12 76

855 Arnd Neuhaus PSV Bonn Triathlon 1967 M55 07.54.05 9 65 76

833 Rolf Traut LT Siebengebirge 1962 M60 08.20.48 1 66 78

894 Jürgen Bippus 7Summits Trail Crew 1959 M65 08.20.48 1 66 78
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877 Noel Hoitz  2002 MU23 07.30.46 1 59 69

884 Jonas Schulz  1998 MHK 04.38.28 1 2 2

817 Tom Bäsch LaufLeben Running Crew 1995 MHK 05.02.04 2 5 7

887 Jannik Hartwig Turbo-Schnecken Lüdenscheid e. V. 1995 MHK 05.13.17 3 9 11

818 Tihi Liviu  2000 MHK 05.48.10 4 19 22

862 Stefan Dillenburg  1997 MHK 06.27.38 5 34 41

801 Niklas Seeliger Rote Panda Fan Club 2001 MHK 07.27.00 6 58 68

905 Jens Weckler LaufLeben Running Crew 1992 M30 05.02.04 1 5 7

873 Jan Holbein Pulheimer SC 1990 M30 05.19.45 2 11 13

836 Sven Dietrich Nifty Wolves Cologne e.V. 1992 M30 06.23.19 3 31 36

895 Jan Zander SG Tri Power Rhein Sieg 1994 M30 06.31.37 4 36 43

881 Benedikt Klein Sparta Beuel 1993 M30 06.40.17 5 39 46

844 Lucas Bayer  1993 M30 07.21.03 6 57 67

808 Chris McCrum  1990 M30 07.37.08 7 62 72

868 Anno Dallmann TuS Deuz 1985 M35 04.25.18 1 1 1

848 Sebastian Schönnenbeck DAV Sektion Bonn 1989 M35 05.09.11 2 8 10

902 Moritz Oden TV Refrath 1985 M35 05.40.24 3 17 20

810 Sebastian Zimmermann Der Laufhase 1987 M35 06.06.50 4 25 29

854 Roland Gerwing  1988 M35 06.08.55 5 26 30

866 Torben Burgsmüller  1987 M35 06.08.55 5 26 30

829 Hendrik Blümke 7G runergy Laufteam 1986 M35 06.10.12 7 28 32

834 Thorsten Diedam Nifty Wolves Cologne e.V. 1985 M35 06.47.33 8 44 53

886 Sebastian Ulewicz RUNNING Company 1985 M35 07.03.49 9 51 61

889 Christoph Verhalen TuS Xanten 1982 M40 04.54.31 1 4 5

822 Jendrik Bärhausen 1. FC Köln 1983 M40 05.30.34 2 13 15

845 Marcus Raatz #iamsport 1983 M40 05.41.42 3 18 21

816 Luis Daniel Monterubianesi Qumara FWSBonn 1981 M40 06.16.46 4 30 34

824 Benedikt Jörg Schauberer-Stein LT Siebengebirge 1982 M40 06.24.38 5 33 38

874 Frank Riedel  1980 M40 06.32.02 6 37 44

870 Christian Wentzel Erdinger Active Team 1983 M40 06.48.55 7 45 54

826 Joachim Arp Lauftreff Hersel 1983 M40 07.07.49 8 54 64

804 Stefan Feldmeier Schweden-Klassiker 1981 M40 07.19.56 9 55 65

852 Thorsten Keuser Soa runner 1982 M40 07.31.59 10 61 71

893 Björn Over 7Summits Trail Crew 1982 M40 07.47.34 11 63 74

876 Arijeet Mukherjee Palava Runners 1981 M40 07.49.46 12 64 75

907 René Spanier LAZ Rhein-Sieg 1977 M45 04.42.53 1 3 3

807 Daniel Weiser Team Sensemann 1000 1976 M45 05.06.59 2 7 9

891 Adam Rudz  1978 M45 05.28.29 3 12 14

802 Marc Rohner 7G runergy Laufteam 1979 M45 05.33.49 4 15 17

821 Michael Schmölz Team Sensemann 1000 1976 M45 05.49.24 5 21 24

846 Sebastian Bönner theGreenRunners 1979 M45 06.04.38 6 23 27

856 Alexander Köder SV Hellas Siegburg 1978 M45 06.05.12 7 24 28

863 Guido Rohen Eifelrunnergr76 1976 M45 06.42.41 8 41 48

885 Stefan Pabst TuS Oberkassel 1976 M45 06.43.41 9 42 50

828 Marco Kurth  1977 M45 06.54.43 10 47 57

823 Holger Kowalski  1976 M45 07.01.42 11 50 60

859 Michael Kofferschläger  1978 M45 07.31.40 12 60 70

901 Olaf Mennicken TV Refrath 1973 M50 05.17.29 1 10 12

842 Sebastian Maier 7G Runners 1972 M50 05.39.03 2 16 18

864 Stephan Müll SV Hellas Siegburg 1970 M50 05.48.39 3 20 23

857 Martin Boon DUV 1972 M50 05.56.51 4 22 26

819 Andreas Hansmeier SC Espeln 1971 M50 06.15.19 5 29 33

867 Dirk Kläffgen Blackmetalendurancepunk 1973 M50 06.24.10 6 32 37

860 Jan Koenderink Argo/Woezo 1970 M50 06.28.09 7 35 42

839 Ole Comes Die Käsekuchenbande 1973 M50 06.41.57 8 40 47

827 Andre Dybek #nurwegenderbananenhier 1970 M50 06.51.12 9 46 55

20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Doppeldrache - Altersklassensortierung
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20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Doppeldrache - Altersklassensortierung

851 Tom Fischel 7Summits Trail Crew 1965 M55 05.32.50 1 14 16

838 Dirk Dreesbach Die Käsekuchenbande 1968 M55 06.39.41 2 38 45

898 Colin Keuker-Sample 7G Runners 1968 M55 06.43.59 3 43 52

832 Steffen Viele  1968 M55 06.59.12 4 48 58

831 Arnout van Son LT Siebengebirge 1966 M55 07.01.15 5 49 59

835 Michael Mamet Chaosfam 1967 M55 07.04.23 6 52 62

858 Paul Bongers Montferland 1968 M55 07.04.47 7 53 63

841 Udo Schneider LT Siebengebirge 1966 M55 07.20.36 8 56 66

855 Arnd Neuhaus PSV Bonn Triathlon 1967 M55 07.54.05 9 65 76

833 Rolf Traut LT Siebengebirge 1962 M60 08.20.48 1 66 78

894 Jürgen Bippus 7Summits Trail Crew 1959 M65 08.20.48 1 66 78
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20. Drachenlauf Königswinter, 27.10.2024, Doppeldrache - Altersklassensortierung

890 Britta Greshake Laufgruppe Bad Waldsee 1999 WHK 05.52.03 1 4 25

847 Joanna Tallmann Selbstläufer Altenahr 1991 W30 04.47.49 1 1 4

878 Vivien Neumann  1991 W30 06.42.41 2 8 48

880 Svenja Welsch  1987 W35 06.27.23 1 6 39

906 Anna-Lina Dahlbeck TuS Xanten 1981 W40 05.01.45 1 2 6

805 Corinna Hönscheid Selbstläufer Altenahr 1980 W40 05.39.30 2 3 19

809 Anja Gietl 7Summits Trail Crew 1981 W40 06.27.23 3 6 39

811 Sina Radke Willpower 1984 W40 07.41.24 4 11 73

888 Eva Schreich frontrunner cologne 1977 W45 06.53.48 1 10 56

853 Karina Zlotos Deutschland 1976 W45 07.54.05 2 12 76

900 Doris Remshagen TV Refrath 1967 W55 06.19.00 1 5 35

837 Ilse Schmitz LLG Sankt Augustin 1963 W60 06.43.57 1 9 51
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